
#001 Wenck, Ernst för Rosenthal, figurin, bemålat 
porslin, Fortuna,
modellnummer 746, design 1932, h 31 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#002 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, George I av 
Storbritannien med Strumpebandsordens 
insignier.
51 x 40 cm, retuscher, dubblerad

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#003 Öhrström, Edvin för Orrefors, miniatyrvas, glas, 
Ariel, dekor av vertikala luftbubblor mot 
bordeauxfärgad fond,
signerad och numrerad 1823E (1953), h 11 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#004 Tutter, Karl för Hutschenreuther Abteilung für 
Kunst, Selb, figurin, delvis bemålat och förgyllt 
porslin, inpressad signatur, mandarinand, 
ur serien Exotische Vögel omkring 1928, h 28 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#005 Gate, Simon för Orrefors, vas, svagt gråtonad 
glasmassa med diamantslipad dekor, 
funkis, signerad och numrerad GE 177 (1931), h 19 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#006 Guldmynt, 5 kr Oskar II 1899, vikt 2,24 gr 
900/1000 guld,
gravör Lea Ahlborn

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#007 Guldmynt, 5 kr Oskar II 1901, vikt 2,24 gr 
900/1000 guld
gravör Lea Ahlborn

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#008 Medalj, 23 k rödguld,, mynttyper under Gustav 
V:s regeringstid, vikt 4,7 gr
stämplad 1977

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#009 Guldmynt, 5 kr Gustav V, vikt 2,24 gr 900/1000 
guld
gravörsignatur JW

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#010 Guldmynt, 100 $, Bermuda 1975, 7.03 gram 
900/1000 guld,
slaget till minne av Drottningens besök 16/2 1975, framstår 
ocirkulerat i originaletui

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#011 Guldmynt, 20 kronor, Gustav V 1925, vikt 8,9 
gram 900/1000 guld
dia 23 mm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#012 Plåtmynt, koppar, 4 Daler Silv Mynt, Fredrik I 
1735, 
cirka 25 x 22 cm, vikt 3030 gram

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#013 Guldmynt, Danmark, 10 kronor, Kristian IX 1900, 
vikt 4,48 gr 900/1000 guld,
gravör VBF

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#014 Guldmynt, 5 $ USA 1898, så kallat Liberty, vikt 
8,36 gr 900/1000 guld,
myntort San Francisco

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#015 Medalj, 23 k rödguld,, mynttyper under Oskar II:s 
regeringstid, vikt 4,7 gr,
stämplat 1979

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#016 Guldmynt, Danmark, 10 kronor, Kristian X 1913, 
vikt 4,48 gr 900/1000 guld,
gravör VBF

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#017 Guldmynt, 100$ Canada 1979, 16.9655 gram 
917/1000 guld,
präglad för Internationella Barnåret

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#018 Guldmynt, 20 kronor, Oskar II 1874, 8,96 gr 
900/1000 guld,
gravör Lea Ahlborn

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#019 Guldmynt, 20 kronor, Oskar II 1876, 8,96 gr 
900/1000 guld,
gravör Lea Ahlborn

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK



#020 Guldmynt, 20 kronor, Oskar II 1884, 8,96 gr 
900/1000 guld,
gravör Lea Ahlborn

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#021 Guldmynt, 100$ Bermuda 1975, vikt 7.03 gram 
900/1000 rödguld, 
slaget till minne av Drottningens besök 16/2 1975,framstår 
ocirkulerat i originaletui

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#022 Guldmynt, 100$ Canada 1979, 16.9655 gram 
917/1000 guld,
präglad för Internationella Barnåret

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#023 Guldmynt, 1 Carolin, 10 Francs, Karl XV 1869, 
3,23 900/1000 guld, 
gravör Lea Ahlborn

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#024 Guldmynt, 10 kronor, Oskar II 1894, 4,48 gr 
900/1000 guld, 
gravör Lea Ahlborn

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#025 Guldmynt, 1 dukat, Karl XV 1865, vikt 3,49 
976/1000 guld,
gravör Lea Ahlborn

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#026 Soppslev silver, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
slät modell, 
oidentifierad mästarstämpel BM samt kontrollstämpel I W, 
Odessa 1889, l 34 cm, vikt 240 gram, initialer HE

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#027 Bägare, förgyllt silver med niellodekor, 
Ryssland, 1800-talets 1 hälft, dekor av växter,
stämplad Fedor Minykow samt kontrollstämpel Nikolai Dubrovin 
Moskva 1836, h 8 cm, vikt 130 gram

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#028 Serviettringar, 1 par, silver, Ryssland, 1800-tal, 
graverad växtdekor, 
oidentifierad mästare St Petersburg, sekelskiftet 1900, h 4 cm, 
total vikt 85 gram,  initial E

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#029 Theglashållare, 1 par, silver, Ryssland, 1800-tal, 
imitationsflätad dekor, 
oidentifierad mästare kyrilliskt CL samt kontrollstämpel för Lev 
Fredrikovitj Oleks Moskva 1893, h 7 cm, total vikt 180 gram

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#030 Fisk/tårtspade, silver, Ryssland, 1800-talets 2 
hälft, slät modell, blad med dekor i 
Bérainornamentik,
oidentifierad mästarstämpel BM samt kontrollstämpel I W, 
Odessa 1889, l 30 cm, vikt 170 gram, initialer HE

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#031 Kåsa, så kallad kovsh, silver, Ryssland, 
sekelskiftet 1900, 
oidentifierad mästare kyrilliskt CL  samt kontrollstämpel för Ivan 
Sergejevich Lebedkin Moskva 1898 - 1914, l 17 cm, vikt 165 cm, 
initialer HE

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#032 Käppkrycka, silver, Ryssland, sekelskiftet 1900, 
niellodekor, 
oidentifierad mästarstämpel samt kontrollstämpel för Anton 
Vasilijevitj Richter Astrakan 1899-1916, l 13 cm, vikt 85 gram, 
initial E

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#033 Strösocker- eller thesked, silver, Ryssland, 1800-
tal, slät modell, 
stämplad Petter Araksinen samt med kontrollstämpel för Anatoly 
Apolovitj Artsybashew Moskva 1890, l 10 cm, vikt 19 gram, 
initialer EH

Estimate: 400 - 500 SEK

#034 Sockertång, silver, Ryssland, sekelskiftet 1900, 
oidentifierad mästare CK Moskva, l 13 cm, vikt 50 gram, initialer 
EH

Estimate: 600 - 800 SEK

#035 Nipperfat, glas med silvermontage, Ryssland, 
1800-talets 2 hälft, hjärtformat med dekor av 
blad i grön emalj, 
otydliga stämplar Moskva, l

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#036 Ost/pastejbestick, 3 delar, silver, Ryssland, 1800-
tal, graverad dekor av växter,
oidentifierad mästarstämpel BMA samt kontrollstämpel för Lev 
Fredrikovitj Oleks Moskva 1893, l 18 - 22 cm, initialer HE

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#037 Trancherbestick, 1 par, silver med stålblad, 
Ryssland, 1800-tal, 
stämplade Otto Frederik Tjusman St Petersburg (verksam 
1839-70), l 26 - 31 cm, intialer HE

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#038 Saltskedar 1 par, silver, Ryssland, 1800-tal, 
stämplade Petter Araksinen samt med kontrollstämpel för Anatoly 
Apolovitj Artsybashew 1890, l 7,5 cm, total vikt 15 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#039 Saltkar med sked, silver, Ryssland, 1800-tal, 
graverad växtdekor, 
okänd mästarstämpel BA samt med kontrollstämpel för Anatoly 
Apolovitj Artsybashew Moskva 1893, dia 6 cm, total vikt 55 gram, 
initialer HE

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#040 Serviettring, silver, Ryssland, 1800-tal, graverad 
dekor,
otydliga stämplar Moskva, dia 4,5 cm, vikt 15 gram, inskription 
"Ellen"

Estimate: 300 - 400 SEK

#041 Brosch, 14 karat rödguld, Ryssland, 1800-tal, i 
form av personer i trojka, 
otydlig kontrollstämpel L T (?) Odessa, l 6 cm, vikt 8,6 cm, i 
originaletui från J S Mangubi, Odessa

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#042 Cigarettetui, silver, Osmanska Riket, 18-1900-tal, 
niellodekor av vapen, växter, djur mm samt thugra för 
Abdülhamid II 1876-1909, l 10 cm, vikt 135 gram

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#043 Fleming, Erik för  Atelier Borgila, cigarettetui, 
sterlingsilver, bambuliknande dekor,
invändigt förgylld, stämplad Stockholm 1931, l 10 cm, vikt 170 
gram

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#044 Theskedar, 5 + 1 silver, gammalsvensk modell, 
1800-talets 1 hälft,
5 st stämplade Nils Juhlin Karlskrona 1826, 1 st stämplad CGH, l 
14 - 15 cm, total vikt 130 gram, äldre ägarinitialer

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#045 Brödfat, silver, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
akantus mmed, ovalt med genombrutna hänklar, 
ostämplat, l 36 cm, vikt 285 gram, lagningar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#046 Konfektskål med hänklar, silver med rutslipad 
glasinsats, empirestil, dekor av festoner, 
maskaroner mm,
så kallade pseudo-Hanau-stämplar för J D Schleissner & Söhne 
Hana, sekelskiftet 1900, l 15 cm, silvervikt 255 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#047 Holmgren-Exner, Christel för Kastrup-
Holmegaard Glasværker, tillskriven, 
efterrättskålar 7 st, glas, 
"Carneval" (Phantasy), unikat, utförda 1970,

Estimate: 600 - 800 SEK

#048 Olson, Anders, skulptur, patinerad brons, flicka 
med äpplen,
gjuten signatur, h 10 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#049 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld, Longines 
Grande Classique, Quarts,
urtavla med datumvisare, vinrött läderarmband, boettnummer 
24962378, dia 34 mm, i originaletui, baksida med ägargravyr

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#050 Herrsavonett, 18 karat rödguld, Alpina, verk 
modell 322, även innerboett i guld, totalvikt 
inklusive châtelaine 75 gram
boettnummer 51580, medföljer châtelaine i 18 karat rödguld och 
svart siden samt skyddsfodral i läder, initialer LT

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#051 Damarmbandsur, 18 karat rödguld med svart 
läderarmband, Polhem Luxor,
boett med schweiziska stämplar. dia 17 mm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#052 Zelig, Louis, brosch (!), bemålat porslin, dekor 
av fabeldjur,
signerad och daterad 1956, 42 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#053 Lalique, Marc för Lalique, skulptur, frostat glas, 
Leda och svanen, 
design 1949, signerad Cristal Lalique France, h 11,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#054 Okänd konstnär, 1800-talets slut, skulptur, 
patinerad brons på sockel i röd och svart 
marmor, stående smed, 
otydligt signerad, h 18 cm, sockel med avslag

Estimate: 300 - 400 SEK

#055 Bauer, Ella, olja, mansporträtt, kopia efter 
Rembrandt,
signerad, synlig storlek 26 x 21 cm,

Estimate: 600 - 800 SEK



#056 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per för 
Palshus, vas, stengods, dekor i blå 
harpälsglasyr, 
modellnummer 1116, signerad, h 11 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#057 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per för 
Palshus, vas, stengods, dekor i blå 
harpälsglasyr, 
modellnummer 1154, signerad, h 11 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#058 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, Katt, 
ur serien "Lilla Zoo" från 1955, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#059 Herrarmbandsur, stål med svart läderrem, 
Omega Seamaster
dia 35 mm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#060 Herrarmbandsur med länk, Helvetia Automatic 
med Keeperlänk, 
vattentät, numrerad 8603 8404, dia 35 mm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#061 Hänge (ordenstecken?), 800/1000 silver, 
sekelskiftet 1900, i form av cirkusbjörn, 
stämplad Österrike-Ungern 1886-1922, h 23 mm, medföljer band

Estimate: 200 - 300 SEK

#062 Malinowski, Arno, för Georg Jensen, 
manschettknappar, 1 par, emaljerat silver, dekor 
av Dannebrogen och Christian X:s krönta 
monogram samt årstalen 1870 1940, 
broschen tillverkades till Kung Kristian X:s födelsedag 1940 och 
bars som en symbol för motståndet mot den tyska ockupationen

Estimate: 300 - 400 SEK

#063 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, lockask, 
glaserat stengods, 
signerad, dia 10,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#064 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, glas, "Galaxy",
dekor av blå påklipp mot melerad fond, signerad, h 26,5 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#065 Herrarmbandsur med rem, stål, Ebel
numrerad 80 9105021, 25 x 25 mm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#066 Okänd designer, 1960-tal, armstolar, 3 st, ek, 
svängda amlän, avvikande klädsel, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#067 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, 
underfångsdekor av violetta linjer, stämpelsignerad, design 
antagligen 1956, h 28 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#068 Nylund, Anita för JIE, syltburk, flintgods med 
teaklock, Söta Susies Syltbod, 
ur serien Vår lilla stad, total h 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#069 Halslänk, 18 karat rödguld, manglad modell, 
stämplad Nils Eric Södermark Köping 1963, l 42 cm, vikt 25,5 
gram

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#070 Armlänk, 18 karat rödguld, manglad modell, 
stämplad D Ekström Falköping 1970, l 18 cm, vikt 20,5 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#071 Ekström, Yngve för Stolab, matbord med 2 
iläggsskivor, massiv björk, Björka, design 1955,
totalt 215 x 115 cm, brännstämplat och daterat 2016

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#072 Malmsten, Carl för Stolab, pinnstolar, 4 st, 
rödlaserad björk, Lilla Åland, design 1942,
stämpelsignerade och daterade 2016

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#073 Väggur, brun plast, Seiko,
modern tillverkning, dia 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#074 Okänd designer för Aneta, golvlampa/uplight, 
borstat stål, Anders, modellnummer 19171,
1 rörlig ljusarm, h 180 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#075 Okänd designer, TV-bänk, svart, härdat glas och 
aluminium, 
3 skivor, l 107 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK



#076 Skåp, gråmålad fur, empiretyp, delvis 1800-tal, 
kannelerade ben, övre sarg med tandsnitt, 2 dörrar, b 140 cm, 
renoverat och kompletterat

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#077 Thomson, Anna-Lisa för Uppsala Ekeby, vas 
samt skål, glaserat lergods, geometrisk dekor,
modellnummer 675, tillverkade 1952-53, dia 14 respektive h 21,5 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#078 Ljusstakar, 1 par, brons, barockstil, Ystad Metall, 
1900-talets 1 hälft, 
balusterformade, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#079 Hassbjer, Åke för Tingströms, tillskriven, 
matbord med en fanerad iläggsskiva, bok och 
teak samt 4 stolar bok,
bord totalt 159 x 110 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#080 Cers-Winberg. Edna, batiktryck, stående dam,
signerad och daterad 1965, 99 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#081 Arbén, Love för Lammhults, matbord, vit lamniat 
på kromade ben, ellipsformat,
240 x 100 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#082 Okänd designer, art-déco, vägglampetter, 1 par, 
brons,
dekor av Diana och hjort, h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#083 Okänd designer, möjligen Luxus, bordslampa, 
teak med vit glaskupa, 
tredelad fot, h 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#084 Skänk, avlutad fur, sengustaviansk/empire, 1800-
talets 1 hälft, 
2 dörrar, dekor av kannelyrer, b 133 cm, senare beslag, renoverat

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#085 Okänd designer, 1950-tal, soffa, 2-sits, bok med 
heltäckande, delvis djuphäftad grön 
plyschklädsel, 
b 135 cm, obetydligt slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#086 Lodregulator, bonad ek och stuck, nyrenässans, 
sekelskiftet 1900,
dekor av lejonmaskaron, h 127 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#087 Burkar med lock, 2 st; Westman, Marianne för 
Rörstrand, lingonburk samt ättiksgurkburk med 
teaklock, JIE, 
h inklusive lock 12 respektive 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#088 Jönsson, Bror, olja, landsväg med kärra,
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#089 Berlin, Gustav, olja, Kust vid Örnahusen, Skåne", 
signerad och daterad 1968, 33 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#090 Hamborn, Axel, olja, Bornholm, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#091 Okänd designer för Hemi, golvlampa, delvis 
svartlackerad krom, 
modell 3003, 1960-70-tal, h 130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#092 Bänklängd, krabbasnår, Skåne, sekelskiftet 1900,
175 x 50 cm, något slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#093 Epåletter, 1 par, M/1860 för underlöjtnant vid 
Bohusläns Regemente, 
stämplade MEA (Militär Ekiperings Aktiebolaget), l 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#094 Mössmärken, 2 st samt förbandsknapp, 
sistnämnda för Skånska Dragonregementet,
slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#095 Silvermynt, 3 st, USA; American Eagle 1 
ounce .999 bullion coin, 1 1992 Olympic $0,76 
ounce .999 respektive Liberty $ 0,86 ounce .900 
silver, 
ocirkulerade i originaletuier med certifikat

Estimate: 200 - 300 SEK



#096 Dockhuvud, celluloidplast med ögon av glas, 
Schildkröt, 1910-20-tal, 
med samtida, ej original textilkropp, h 40 cm, händer saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#097 Skulptur, elfenben på träsockel, Japan Meiji, 
1800-talets slut, sittande dam med kärl,
delvis bemålad med tusch, total h 22 cm, proveniens: Antique 
West London och Antik West Göteborg

Estimate: 400 - 500 SEK

#098 Miniatyrväggkronometer, palisander och 
mässing, möjligen Frankrike, 1800-talets mitt 
eller 2 hälft, 
oidentifierad tillverkarstämpel med sol, nummer 14785, dia 75 
mm, bakre glas löst

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#099 Bok; Salmson, A J, Svenska KOnungar och 
deras Tidevarf, Hörberg Stockholm 1855, samt 
Wahlbohm, Carl, Fosterländska Bilder 
1520-1632, Lars Johan Hjerta Stockholm 1838,
folio, bägge med talrika litograferade planscher, ej genomgångna, 
band med slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#100 Jensen, Jacob, armbandsur, stål, glas i härdat 
minrealglas, svart gummiarmband,
modellnummer 722, framstår i oanvänt skick

Estimate: 500 - 600 SEK

#101 Modahl, Einar, egen verkstad Oslo, brosch, 
sterlingsilver, dekor i filigran samt av 
vikingaskepp i emalj,
stämpelsignerad, dia 3,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#102 Johansson, Lars, olja, Man i båt, osignerad, 65 x 
116 cm,
proveniens; konstnärens sterbhusauktion

Estimate: 400 - 500 SEK

#103 Johansson, Lars, olja, Dagens fångst, osignerad, 
87 x 65 cm
proveniens; konstnärens sterbhusauktion

Estimate: 400 - 500 SEK

#104 Oppenheimer, Leona, olja, blomsterstilleben, 
signerad,
33 x 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#105 Grovens, Harald, olja, stilleben med hummer,
signerad och daterad 5/5 59, 21 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#106 Lanje, Viking, olja, Spansk by vid Medelhavet, 
signerad och daterad 1953, 29 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#107 Johansson, Nils, gouache på arabisk tidning, 
komposition, 
signerad och daterad Cairo 1965, synlig pappersstorlek 53 x 38 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#108 Cozza, Luisangelo & Mascheroni, Luigi / 
Decoma Design för Desalto, mabord med 2 
utdragbara skivor, glas och eloxerat stål, Tender, 
design 1988,
bredd 100 cm, l 200 - 300 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#109 Bojesen, Kay, egen verkstad, skulptur, teak, apa,
brännstämplad, h cirka 20 cm, genomgående gummiband till 
armar defekt

Estimate: 500 - 600 SEK

#110 Bok; Kungligt protokoll, "Programme of the 
Coronation of His Majesty Vajiravudh King of 
Siam (Thailand)"  daterad 8 november 
R.S.130(1911)
rött maroquinband med dekor av kunglig Garuda i förgylld brons, 
folio, prov: Protokollet gavs åt Prins Wilhelm och Prinsessan 
Maria (née storfurstinna av Ryssland) som representanter för det 
svenska hovet vid kröningen, därefter gåva till Fil Dr Harry 
Bergquist som var informator åt Prins Lennart

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#111 Okänd designer för Holger M Nielsen, Glostrup 
(HMN), läs/sängbord, krom med 
palisanderskivor, 1950-60-tal,
justerbar höjd och vinkel, spår av etikett, l 89 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#112 Uppsatsskål, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet helblonde, 
h 18,dia 28 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#113 Bastianelli, Franco för Studio Laurana, skål, 
emaljerad koppar, polykrom dekor, 
etikettmåärkt samt signerad Laurana, l 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#114 Jonson, Sven, färglito, Vesper, 
signerad och egenhändigt betitlad, 41 x 28 cm, något gulnad

Estimate: 300 - 400 SEK

#115 Erixson, Sven (X:et), gouache, ryssjorna torkas - 
motiv från Grötvik,
signerad, synlig pappersstorlek 32 x 40 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#116 Plåtmynt, koppar, 1 Daler Silv Mynt, Fredrik I 
1740, 
cirka 12 x 13 cm, vikt 702 gram

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#117 Strüwer, Ardy, olja, "Fjärilsätaren/Butterflyeater 
from Ibiza",
signerad Ibiza och daterad 23/5 1969, 31 x 40 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#118 Okänd italiensk designer, 1900-tal, taburett, 
förgylld metall,
dekor av smidda tofsar, l 75 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#119 Okänd italiensk designer, 1970-80-tal, soffbord, 
mässing och glas,
rund skiva uppburen av 3 svanar, h 45, dia 80 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#120 Safaristol, ek, canvas och läder, så kallad 
Roorkhee Chair, J W Allen, 37 W Strand, 
London, sekelskiftet 1900,
stämpelsignerad, armlän möjligen senare; modellen anses stått 
förebild för de senare danska safaristolarna

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#121 Silvermynt, 2 Mark, Karl XI 1693,
myntmästare Anders Strömmer

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#122 Silvermynt, 1 Riksdaler/3 Daler, Gustav III 1776
myntmästare Olof Livijn

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#123 Silvermynt, 2/3 Riksdaler, 2 Daler Silvermynt, 
Gustav III 1776,
myntmästare Olof Livijn

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#124 Silvermynt, 1 Riksdaler/3 Daler, Gustav III 1777,
myntmästare Olof Livijn

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#125 Silvermynt, 1 Riksdaler Gustav III 1782, 
myntmästare Olof Livijn

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#126 Strinning, Nils, telefonbord, teak och 
svartlackerad metall, "String",
l 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#127 Persson Digman, Greta, textiltryck, "Söndag",
tryckt signatur, 105 x 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#128 Digman, Gunilla, textiltryck, motiv efter Erik Axel 
Karlfeldt,
tryckt signatur, 115 x 85 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#129 Okänd designer, 1950-60-tal, hyllmöbel, teak och 
svartlackerat trä, 
lös överdel, undre sektion med 5 lådor, total h 162, b 74 cm, 
höger kortsida med 3 borrade hål

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#130 Hurts, teak, fristående modell, 1950-60-tal, 
låda samt fack, b 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#131 Okänd designer för Glössner, taklampa, glas 
och metall, etsad dekor av sjöstjärnor, snäckor 
mm,
signerad, dia 67 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#132 Bongard, Hermann för Haug/Bruksbo, Norge, 
soffbord, palisander,
l 150 cm, Bongaard vann Lunningpriset 1957

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#133 Gitarr, Hermann Carlsson Levin, numrerad 
406398 (1960),
l 97 cm, medföljer gitarrställ Quik Lok

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#134 Smith, Axel, olja, hästar i landskap,
signerad, 42 x 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#135 Kölare, Nils, färgserigrafi, konkret komposition, 
signerad, numrerad 16/80och daterad 2005, pappersstorlek 42 x 
32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#136 Andersson, Ragnar, olja, "Höstpark",
signerad, 43 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#137 Bords/golvlampa, mässing, nygotik, sekelskiftet 
1900, dekor av fabeldjur, växtornamentik mm,
h inklusive skärm 95 cm

#138 Sarpaneva, Timo för Iittala, glasservis 37 delar, 
"Pisararengas", design 1965,
13 vin/ölglas samt 12 starkvins- och snapsglas, h 6 - 13 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#139 Magnussen, Erik för Stelton, termosar 2 st, plast, 
Stelton Classic,  medföljer termos Tupperware,
h 30 - 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#140 Vas, stengods, Meiping-formad med dekor i 
sang-de-boeuf-glasyr, antagligen Kina, 
h 42 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#141 Nielsen, Erik för KD, fat/skulptur, groda på 
näckrosblad, modellnr 2477, 
polykrom underglasyrdekor, dia 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#142 Wiberg, Harald för Royal Copenhagen, figurin, 
tomte, polykrom underglasyrdekor,
modellnummer 369, polykrom underglasyrdekor, h 12,5 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#143 Kuhn, Beate för Rosenthal, tillskriven, skål, 
porslin, 1950-tal, triangulär,
dekor i svart och vitt, l 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#144 Westman, Marianne för Rörstrand, skål, 
chamotterat och glaserat stengods, 
dekor i brunt och svart, signerad, dia 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#145 Höglund, Erik för Boda, takkrona till 6 ljus, 
svärtat smide med glashängen, 
dia 48 cm, något anlupen

Estimate: 500 - 600 SEK

#146 Fotografisk reproduktion, porträtt at Oskar II i 
uniform med ordnar,
ramens yttermått 108 x 84 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#147 Bok, Reglemente för Arméens Cavalerie. Kongl 
Tryckeriet Stockholm 1779
tom I-III, 266 sidor samt 8 kopparstuckna planscher, halvfanskt 
band, visst slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#148 Böcker; Kjellberg - Söderberg, B G, (red) 
Svenska Slott och Herresäten, 
Allhems 1966-71, tom I-XVIII, klotband, någ rygg med spricka

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#149 Böcker, parti geneaologi, heraldik mm,
bland annat adelskalendrar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#150 Släpspänne med 16 medaljer och ordenstecken, 
bla kommendör av Finlands Lejons Orden, 
reservofficersmedaljer från de nordiska 
länderna, finska pionjärkorset, Blå Korset mm
delvis silver

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#151 Släpspänne med 8 medaljer och ordenstecken, 
bland annat kommendör av Finlands Lejons 
Orden, estländska röda korsets orden, 
reservofficersmedaljer från de nordiska 
länderna, finska Blå Korset mm
medföljer miniatyr till Tempelherreorden, denna eventuellt med 
skador

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#152 Ordenstecken, förgylld och emaljerad metall, 
antagligen riddare 1 klass av Estländska Röda 
Korsets orden
band med bouton, h 6 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#153 Bärbara medaljer, 5 st, reservofficers- hemvärns- 
mm
delvis med band

Estimate: 500 - 600 SEK

#154 Ordenstecken, 3 st, förgylld metall, Stora 
Amaranterorden, 
h 4 - 5,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#155 Frimurarekula med châtelaine, 14 k rödguld och 
förgylld metall/silver, 1900-talets 1 hälft, 
guldvikt cirka 12 gram,

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#156 Ringar , 4 st, 18 karat rödguld,; 2 vigselringar, 1 
Odd Fellows samt 1 oidentifierat 
ordenssällskap, total vikt 12,5 gram
1 ring klippt

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#157 Ordensring, 18 karat rödguld med emalj, 
Svenska Frimurare Orden, vikt 10 gram,
otydliga svenska stämplar

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#158 Skjortknappar, 3 st, 18 karat rödguld med emalj, 
Svenska Frimurare Orden, total vikt 4,5 gram,
utländska stämplar

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#159 Manschettknappar, 1 par, 18 karat rödguld med 
emalj, Svenska Frimurare Orden, total vikt 11,8 
gram,
utländska stämplar

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#160 Väggplatta, driven koppar, dekor av Stora 
Riksvapnet, 
dia 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#161 Parti medaljer, plaketter mm, frimurare, Röda 
Korset mm
medföljer diverse sigillavgjutningar, militärbälte mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#162 Ringar, 2 st, 18 karat rödguld, total vikt 7,3 gram
otydliga stämplar

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#163 Leksaksbil, gjutjärn med gummihjul, AB 
Skoglund & Olson Gefle, modell No 105,
omkring 1930, 19 cm, senare bemålning

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#164 Leksaker, 2 st, litograferad plåt, pansarbil, 
Arnold modell A572 samt fältkanon okänt 
fabrikat,
l 16 - 18 cm, pansarbilens torn saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#165 Manskapssabel i balja, antagligen Preussen, 
1800-tal, stål med präglat läderfäste, 
klinga stämplad Gebrüder Weyersberg, Solingen, total l 106 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#166 Pallasch i balja, M/1893 för kavallerimanskap, 
total l 112 cm,
ej nummeridentisk

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#167 Värja, mässingsfäste med dubbeleggad klinga, 
17-1800-tal, l 107 cm, 
klinga anlupen

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#168 Erixson, Sven X:et, färglito, Hötorget, 
signerad och numrerad 100/350, 43 x 33 cm, ur 
Stockholmsportföljen 1958

Estimate: 400 - 500 SEK

#169 Kandell, John för Källemo, vägghylla, 
rödlackerat trä, Pilaster, 
design 1989, stämpelsignerad, h 205 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#170 Bohlin, Jonas för Källemo, bokhylla, rödlackerat 
trä, Zink, 
l 142 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#171 Okänd designer för Hurup, armstol, bok med 
brun läderklädsel, Classic Line Sonet,
löstagbar dyna

Estimate: 400 - 600 SEK

#172 Panton, Werner för Montana, stol, stål med flätad 
polyuretan, Panton One,
design 1955

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#173 Gray, Eileen, efter henne, avlastningsbord, krom 
med glasskiva, modell E1027, 
justerbar höjd

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#174 Antonyi, Imre, olja, komposition, 
signerad, 100 x 81 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#175 Antonyi, Imre, olja, komposition, 
signerad, 81 x 100 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#176 Bordsur, delvis svärtat trä med intarsia, 1910-20-
tal,
dekor av stiliserad blomma, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#177 Armstolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
gustavianska, sannolikt Stockholmsarbeten 
1770-80-tal, rund rygg med humlekvist, 
kannelerade fram- och bakben med fleuroner, olik klädsel, 
senare bemålning

Estimate: 14,000 - 16,000 SEK

#178 Lissoni, Piero & Kim, Sung-Sook för Cassina, 
sido/lampbord, körsbär på aluminiumfot, modell 
252 "On-Off", 
etikettsignerat, 49 x 49 cm, etikett med skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#179 Lissoni, Piero & Kim, Sung-Sook för Cassina, 
sido/lampbord, körsbär på aluminiumfot, modell 
252 "On-Off", 
etikettsignerat, 49 x 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#180 Qvarsebo, Mikael, olja, kattansikte, signerad, 16 
x 21 cm, monterad på sparbössa (!) i plexiglas,
denna h 65 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#181 Erixon, G Ingemar, olja, "Skånebild", 
signerad och daterad 1986, 55 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#182 Borgström, Carl Einar för Ystad Metall, 
skrivställ, tenn, dekor av stiliserad hjort,
stämplad 1941, l 29,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#183 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, figurin, 
elefant, 
dekor i grå glasyr, tillverkad 1947-48, h 18 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#184 Schiavon, Elio, egen verkstad, Venedig, skål/
väggfat, glaserat lergods, 
linsformat med polykrom dekor av dansande, signerat, l 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#185 Spegelreflexkamera i fodral, Rolleicord,
1900-talets mitt

Estimate: 500 - 600 SEK

#186 Okänd designer för Capo di Monte, figurin, 
delvis förgyllt porslin, dansande par,
h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#187 Rodin, Auguste, efter honom, skulptur, 
konstmassa, L'Éternelle idole,,
med Musée Rodins stämpel, h 18 cm, inköpt på muséet 2000

Estimate: 600 - 800 SEK

#188 Fogelin, Herman, egen verkstad Göteborg, 
bägare, 2 st samt skål, glaserat stengods, 
signerade, h 9 - 19 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#189 Larson, Lisa, Gustafsberg, väggplakett, 
stengods, dekor av fåglar, 
ur serien Harlekin från 1959, 19 x 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#190 Fåtöljer, 1 par, gullackerat trä, så kallad 
Gripsholmsmodell, Arne Norell,
1900-talets 2 hälft, etikettsignerade

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#191 Prydnadskanon, gjutjärn och trä, Stavsjö Bruk, 
1900-talets 2 hälft, l inklusive lavett 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#192 Skrivbordsuppsats, 5 delar mässing, Gusum, så 
kallad Kulserie, sekelskiftet 1900, 
1 par ljusstakar, bläckhorn, tändsticksaskhållare samt brevkniv, 
ljusstakar h 18 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#193 Bordsfotogenlampa, mässing med etsad 
glaskupa, Gusum, så kallad Kulserie, 
sekelskiftet 1900,
medföljer sotrör, h inklusive glaskupa 44 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#194 4 delar silver; thesil med ställ, cigarettetui, 
bägare samt korg, total vikt 290 gram, 
cigarettetuiet sterlingsilver

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#195 Lockskål, silver, empirestil, Italien 1900-tal, vikt 
180 gram,
dekor av delfiner, h 12,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#196 Starkvinskanna, kristall med silvermontage, 
Ryssland, 1900-talets början,
slipad dekor, hänkel av tvinnade stänger, stämplad 1908-17, h 18 
cm,

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#197 Okänd designer för ASEA, bordslampa, 
mässing, 1950-tal,
konisk fot med dekor av räfflor, modell E1280, h till lampfäste 22 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#198 Bernadotte, Sigvard, pastellkrita, blomma och 
mal, signerad och daterad -92, 
synlig pappersstorlek 31 x 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#199 Vippbord, gullackerat trä, 1800-tal (skivan 
möjligen 1700-tal), profilerad skiva med upphöjd 
kant, 
svarvad stam med 3 fötter, l 63 cm, renoverat

Estimate: 300 - 400 SEK

#200 Matheson, Fredrik, olja, Bekken, 
signerad med dedikation, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#201 Aizpiri, Paul, färglito, kanalparti från Venedig 
med St Markuskatedralen i fonden, 
signerad och numrerad 16/50, synlig pappersstorlek 45 x 46 cm, 
något gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#202 Skålar på fot, 3 st samt korg, silver, total vikt 265 
gram,
skålarna stämplade Gösta Wessfeldt Malmö, korgen med 
importstämplar, l 8,5 - 12,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#203 Ljusstakar, 1 par, silver, Norge 1900-talets mitt,
stämplade Thorvald Marthinsen Tönsberg, svenska 
importstämplar, fyllda, h 8 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#204 Karaff med propp, betsat och slipat glas med 
silvermontage,
montage med stämplar Malmö 1932, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#205 Parti skedar mm, silver, total vikt 400 gram,
, bl a sockertång och druvsax

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#206 Filmkamera, Bolex Paillard L8, 1940-50-tal, 
i originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK

#207 Mannerheim, Lillemor för Uppsala Ekeby/Gefle, 
figurin, svartglaserat lergods, "Brumsi",
design 1955, signerad, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#208 Edenfalk, Bengt för Skruf, vas, glas, "Thalatta", 
Arielteknik, 
dekor av personer mm i luftbubblor mot blå fond, signerad 
Edenfalk Skruf Thalatta 7 samt etikettmärkt, , h 17,5 cm, smärre 
skrapmärken

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#209 Urna, delvis glaserat stengods, antagligen Han/
Sui, Kina 6-500 f Kristus, 
4 upphöjda öglor (2 defekta), dekor i brunt, h 16 cm, nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#210 Urna, glaserat stengods, antagligen Han/Sui, 
Kina 6-500 f Kristus, 
4 upphöjda öglor, dekor i brunt, h 22 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#211 The- respektive kaffeskedar 6 + 6 st, silver, Tele, 
total vikt 120 gram
stämplade Brødrene Mylius Kragerø,

Estimate: 300 - 400 SEK

#212 Mat- och kaffeservis, porslin, Maria, Rosenthal 
Classic Rose Collection, cirka 50 delar,
dekor i blå blomst, bland annat 12 + 12 + 12 vardera av mat-, 
dessert- och djupa tallrikar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#213 Kaffeservis, porslin, B&G, Blå Mås med 
guldkant, 
Kaffe- och gräddkanna, sockerskål med lock, 12 + 12 + 12 
koppar, fat samt assietter, 2 ljusstakar mm

Estimate: 600 - 800 SEK

#214 Brandt, Carl, olja, vinterlandskap, 
signerad och daterad 1917, 70 x 95 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK



#215 Johansson, Arvid, olja, fiskebåt i skymning, 
signerad, 70 x 100 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#216 Okänd designer för ITM Ltd, projektionsskärm, 
Deltascreen, i originalväska från Saville, l 170 
cm,
modellen vann British Design Award 1989

Estimate: 400 - 600 SEK

#217 Okänd designer, CD-ställ, rostfritt stål på fot i 
brännlackerad metall, specialbeställd för att 
matcha Bang & Olufsens 8000-serie,
h 161 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#218 Aalto, Alvar efter honom/Pentagon Design för 
iittala, skål, rostfritt stål, Aalto Bowl, 
i originalförpackning, l 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#219 Siersbøl, Hermann, egen verkstad, halssmycke, 
sterlingsilver med 7 cabochonslipade ametister, 
stämplat Kastrup efter 1948, l 38 cm, vikt 19 gr

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#220 Skålar, 2 + 1 samt fat, blåglaserad keramik, 
Mateus, 
modern tillverkning, dia 14 - 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#221 Englund, Eva för Orrefors, skål, glas, dekor i 
grönt underfång, 
etikettmärkt, signerad och numrerad, dia 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#222 Loka/seldon, läder med mässingsbeslag, 1800-
talets 2 hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 68 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#223 Loka/seldon, läder med mässingsbeslag, 1800-
talets 2 hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 48 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#224 Leksaksbil, litograferad plåt, 1940-50-tal, Schuco 
Elektro-Ingenico 5311, medföljer styrenhet, 
vägmärken mm,
obetydligt slitage, originalförpackning med skador, några 
vägmärken mm saknas

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#225 Mekanisk leksak, litograferad plåt, motorcykel, 
Arnold MAC700, 1940-50-tal, 
l 20 cm, obetydligt slitage

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#226 Leksak, litograferad plåt, 1940-50-tal, G.I-Joe 
Bouncing Jeep, 
l 18 cm, 1 hjulfäste defekt

Estimate: 300 - 400 SEK

#227 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, delvis 
etsad dekor av djur mot blå fond,
signerad och numrerad 46682, h 13 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#228 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, invälsad, 
polykrom dekor, 
osignerad, h 26 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#229 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, dekor i 
blå slöjor mot orange fond, 
gul mynningsbård, etikettsignerad, dia 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#230 Hellsten. Lars för Orrefors, skålar, 2 st, kristall, 
Corona, 
design 1978, signerade, dia 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#231 Ehrner, Anna för Kosta Boda, utställning/
skyltglas, Line,
design 1982, h 48 (!) cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#232 Okänd designer för Empoli, flaska, formblåst, 
grön glasmassa, geometrisk dekor,
gjuten signatur Made in Italy, h 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#233 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Atelier, 
fat, glas, handmålad dekor av ansikte,
etikettmärkt och handsignerat, dia 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#234 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas, båt, 
ingjuten dekor av dykare och delfin, signerad, l 25 cm, medföljer 
sockel

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#235 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas, båt,
ingjuten dekor, signerad, l 17,5 cm, medföljer sockel

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#236 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas, båt, 
ingjuten deko, signerad, l14,5 cm, medföljer sockel

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#237 Wärff, Göran för Kosta Boda, vas, glas, dekor i 
violett och blått underfång,
modellnummer 47458, signerad, h 16 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#238 Ehrner, Anna för Kosta Boda, ljusstakar, 1 par, 
glas,
dekor i grönt och blått, etikettsignerade, h 19,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#239 Kedelv, Poul för Flygsfors, vas/skulptur, glas, 
Coquille,
dekor i vitt, rött och grönt underfång, slipade ovaler (!), osignerad, 
h 32 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#240 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
glas, så kallad näsdukskål,
dekor i rött och svart, etikettsignerad, h 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#241 Vallien (tidigare Wallin), Bertil för Gustavsberg, 
skulptur, glaserat stengods, hus nummer 6 ur 
serien Bagdad från 1967,
signerad BW, h 16,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#242 Vallien, Bertil för Boda, skulptur, gjutet klarglas i 
svärtad smidesställning, tjur, 
smidet sannolikt utfört av Axel Strömberg, Boda, osignerad, h 
31,5 cm

Estimate: 5,000 SEK

#243 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Atelier, 
pokalglas, dekor av orm,
signerat och etikettmärkt, h 27 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#244 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld, 1 med 1 
briljantslipad diamant om 0,3 carat, 1 om 0,32 
carat,
cirka Wesselton/Top Wesselton, vvs/vs

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#245 Nilsson, Anne för Orrefors, ljusstakar, 2 st, 
bemålat och förgyllt glas, Celeste, 
etikettsignerade, h 33 respektive 41 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#246 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, "Höst", 
modellnummer LU2011,
dekor av träd och löv i polykromt underfång, design 1955, h 19 
cm, osignerad

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#247 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
kalebassformad med handmålad dekor av fåglar, signerad, h 28 
cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#248 Cyrén, Gunnar för Orrefors, snapsglas, 1 par, 
Nobel/Djävulsglas,
formgivna 1991 till Nobelmiddagens 90-årsjubileum, signerade 
och etikettmärkta, h 16 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#249 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, 
vitmelerad glasmassa med svart påklipp, fågel,
delvis handmålad dekor, signerad, h 25 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#250 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas på sockel i diabas, Brains Head 
blå Karolina,
roterbar på sockel, signerad och numrerad 007/1000, h 11 cm, 
smärre nagg

Estimate: 600 - 800 SEK

#251 Höglund, Erik för Boda, karaff med propp, gul- 
respektive blå glasmassa,
1960-tal, signerad och numrerad 1737, total h 23 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#252 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur,  
sandgjutet  glas, Brains, 
h 7,5 cm, baksida med någon repa

Estimate: 400 - 500 SEK



#253 Engman, Kjell för Kosta Boda, skulptur, 
polykromt, sandgjutet glas, Horse, 
Horse, signerad, h 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#254 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, glas, "Galaxy", 
dekor av blå påklipp mot melerad fond, signerad, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#255 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, glas, "Galaxy", 
dekor av blå påklipp mot melerad fond, signerad, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#256 Engman, Kjell, skulptur, sandgjutet glas, "Man in 
green poncho",
h 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#257 Engman, Kjell, skulptur, sandgjutet glas, "Man in 
green poncho",
h 17 cm

Estimate: 300 - 300 SEK

#258 Ritzman, Jan-Erik, egen hytta, Transjö, vas, glas,
dekor i polykromt underfång mot gul fond, signerad, 20 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#259 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas,
dekor i turkost underfång, signerad och numrerad LH 1359 
(1958), h 29 cm, litteratur: Ricke & Thor, avbildad sida 385, 
någon repa

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#260 Strömberg, Asta för Strömbergshyttan, vas, 
slipat glas, Diamant,
dekor i blått underfång, osignerad, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#261 Morales Schildt, Mona för Kosta, skulptur, glas, 
'Rumssmycke', 
slipad dekor samt dekor i rosa och orange underfång, osignerad, 
h 8 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#262 Morales Schildt, Mona för Kosta, skulptur, glas, 
'Rumssmycke', 
slipad dekor samt dekor i rosa och orange underfång, osignerad, 
h 8 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#263 Morales-Schildt, Mona för Kosta, parfymflacon 
med propp, glas,
dekor i brunt underfång, signerad och numerad SH246, total h 10 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#264 Morales Schildt, Mona för Kosta, skulpturer, 5 st 
glas, 'Rumssmycken', 
slipad dekor samt dekor i olikfärgat underfång, 4 signerade, h 5 
cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#265 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, "Unica",
dekor i polykromt underfång, tillverkad 1955-56, h 18,5 cm, 
osignerad

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#266 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas, glas, Galaxy, 
dekor av blå påklipp,osignerad, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#267 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
skål, glas, Galaxy,
dekor av blå påklipp,signerad, h 8, cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#268 Engman, Kjell för Kosta Boda, vas, glas, 'Fidji', 
gul- och violett glasmassa, signerad, h 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#269 Engman, Kjell för Kosta Boda, vas, glas, 'Fidji', 
gul- och violett glasmassa, 
signerad och etikettmärkt, h 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#270 Engman, Kjell för Kosta Boda, vas, glas, 'Fidji',
grön- och violett glasmassa, etikettsignerad, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#271 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, pokalglas, cuppa i klarglas på 
vitmelerad fot, påklippt dekor av orm i rosa, 
signerad, etikettmärkt och daterad 91, h 17 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#272 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, pokalglas, cuppa i klarglas på 
vitmelerad fot, påklippt dekor av orm i blått, 
signerad, h 21 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#273 Vallien, Bertil för Boda, skulptur, gjutet klarglas i 
svärtad smidesställning, ansikte, 
smidet sannolikt utfört av Axel Strömberg, Boda, stämplad Boda, 
h 26 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#274 Vallien, Bertil för Åfors/Kosta Boda, vas/flaska, 
glas,
dekor av polykroma färgfält mot röd fond, signerad och daterad 
2001, h 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#275 Brozén, Olle för Kosta Boda, skulptur, glas, bil,
ur serien Car Toons, dekor i blått underfång, l 12,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#276 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, frukter, 4 st, glas, 
polykrom glasmassa, osignerade h 12 - 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#277 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vaser, 2 st samt skål, 
glas, dekor av rosa slöjor, osignerade, h 10- 26 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#278 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, glas, dekor av 
slöjor i vitt underfång, 
stämpelsignerad, l 17 cm. litteratur: Ricke & Thor, avbildad sid 351

Estimate: 400 - 500 SEK

#279 Lindstrand, Vicke för Kosta Crystal Collection, 
'isblock', glas, 
slipad dekor av isbjörn, signerad, l 25 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#280 Lindstrand, Vicke för Kosta Crystal Collection, 
'isblock', glas, 
slipad dekor av säl, signerad, l 25 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#281 Herrarmbandsur med länk, 18 karat rödguld, 
BWC Schweiz, 1900-talets mitt, total vit 89 gram
tidtagarfunktion och höjdmätare, bruksslitage, boett med 
schweiziska-, länk med svenska stämplar

Estimate: 26,000 - 30,000 SEK

#282 Ring, 18 karat rödguld, vikt 7,6 gram, 
slät modell, stämplad Guldfynd AB 1978

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#283 Klackring, 18 karat rödguld med åttkanstslipad 
diamant, vikt 3,4 gram,
stämplad Borås 1965

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#284 Herrsavonett, 18 karat rödguld, Omega, 1900-
talets början, total vikt 99,6 gram
även innerboett i 18 karat, dia 5 cm, total vikt 99,5 gram

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#285 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
värdshuset In de Vogelmark vid 
Huidenvettersplein, Brügge, 
signerad Langham, 27 x 36 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#286 Nakamura, Noboru för IKEA, fåtölj, böjträ med 
naturfärgad canvasklädsel, Poem (senare 
Poäng), 
design 1972

Estimate: 300 - 400 SEK

#287 Björklund, Tord för IKEA, armstolar, 1 par, krom 
med ljusbrun skinnklädsel, Klinte,
något fläckiga, någon söm har gått upp

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#288 Okänd designer, 1910-20-tal, takkrona, svärtat 
smide,
dekor av vandringsmän, l 90 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#289 Okänd designer, ljusstakar, 2 st, violett 
glasmassa, 
dekor av 5 respektive 9 rundlar, h 22 respektive 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#290 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 1,00 carat Top Wesselton P1,
stämplad Georg Wessfeldt Malmö utan årtal, vikt 5,2 gram

Estimate: 26,000 - 28,000 SEK

#291 Dahl  Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, "Aftenbön",
modellnummer 1253, polykrom underglasyrdekor, h 16,5 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#292 Vas, porslin, Kina, Daoguang (1820-50), dekor i 
Kantonemalj,
förgylld reliefdekor av drakar, h 30 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#293 Spellicans (Plockepinn), elfenben, sekelskiftet 
1900,
23 stickor samt 2 krokar i original valnötsetui, detta l 11,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#294 Boksprättare, ben med fäste i sterlingsilver, 
England, 1900-talets början, i originaletui klätt 
med hajskinn,
stämplad A W Pennington Birmingham 1912, l 36 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#295 Hokusai, Katsushika, träsnitt, 3 st, shunga, 
motiv från en så kallad "Pillow Book",
bordellscener, 2 signerade, pappersstorlek 18 x 22 cm vardera, 
slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#296 Fickur med kedja, förgylld mässing, Zentima 
Precision, 
1900-talets 1 hälft, dia 5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#297 Skulptur, skuret och bemålat trä och tagel, 
sekelskiftet 1900, stående häst,
h 62 cm (!), slitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#298 Bricka/korg, skuren och bonad ek, 
allmogearbete, 1800-talets början,
genombruten dekor, initialer MH och datering 1814, l 48 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#299 Schmutzer, Jacob Matthias, kopparstick, 3 st, 
handkolorerade, Alterthümer - Antiquitates - 
Antiquites I-III, Världens Sju Underverk,
blad I Pyramiderna och Babylons hängande trädgårdar, blad II 
Kolossen på Rhodos, Fidias Zeusstaty i Olympia och 
Artemistemplet i Efesos, blad III Babylons Stadsmur och 
Mausollos grav (Mausoleion) i Halikarnassos, pappersstorlek 25 
x 20 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#300 Hammerborg, Jo för Fogh & Mörup, bordslampa, 
aluminium och svärtat trä, "President"
1960-tal, h 46 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#301 Krokimodell, delvis bemålat trä, 1900-tal, 
h exklusive ställning 33 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#302 Guldmynt, 2 st, 986/1000 guld, 1 respektive 4 
dukater, Österrike,
vikt 3,44 respektive 13,76 gram (totalt 17,2 gram)

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#303 Herrsavonett, 14 karat rödguld, Elgin, 1900-talets 
början,
boett stämplad Wadsworrth, dia 48 mm, total vikt 64,8 gram, 
initialer SB

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#304 Fältflaska, Danmark M/1856, Holmegaards 
Glasverk, stämplad BC, 
h 20 cm, original bärremmar

Estimate: 500 - 600 SEK

#305 Börjesson, John, efter honom, skulptur, gips, 
Simmaren, 
lös sockel med reliefdekor av Sabinskornas rov, total h 89 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#306 Vinbägare, stengods, Tyskland, 1800-talets mitt, 
dekor av lysterglaserade druvor mm, h 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#307 Callot, Jacques, kopparstick, "Ne voila pas de 
braves messagers Qui vont errants par pays 
estrangers", omkring 1620,
blad 1 ur sviten "Les Bohémiens, suite de quatre piéces" 
pappersstorlek 12 x 23 cm,

Estimate: 200 - 300 SEK

#308 Okänd konstnär, 17-1800-tal, sepiateckning, 
amerikanska och brittiska fartyg vid kust, 
oidentifierad vattenstämpel, pappersstorlek 22 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#309 Happel, Eberhard Werner, träsnitt, "Der 
Beylerbey auss Asia zu Pferd und seine Positur 
im Feldzuge"
sida 16 ur "Thesaurus exoticurum" Hamburg 1688, 
pappersstorlek 34 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#310 Bartolozzi, Francesco efter Guercino (egentligen 
Giovanni Francesco Barbieri), kopparstick, A 
sacrifice, 
30 x 42 cm, pappersstorlek 32 x 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#311 Okänd designer, 1920-tal, bordslampa/
arbetsbelysning, mässing,
böjlig ljusarm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#312 Engelbrecht, Martin, kopparstick, 
dvärgskådespelerskan Malper Höllriglin, 
plansch 32 ur "Il Callotto resuscitato" 1715, pappersstorlek 29 x 
19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#313 Okänd konstnär, 1960-70-tal, blandteknik på 
smörpapper, Uncle Sam, 
signerad Sr (?), pappersstorlek 30 x 28 cm, uppklistrad, gulnad, 
reva

Estimate: 200 - 300 SEK

#314 Samovar, pläter, Louis XVI, sekelskiftet 1800,
urnformad med uppsvängda hänklar, h 56 cm, lock med 
bristningar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#315 Benard, Robert, kopparstick, 5 st med 
förklarande texter, Chaudronnier, Boursier, 
Coffretier, Malletier samt Bahutier, 
ur Diderot d'Alemberts "Encyclopédie, ou Dictionnaire Raisonné 
des Sciences, des Arts et des Métiers" iomkring 1760, 
pappersstorlek 39 x 25 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#316 Parti äldre grafik, teckningar mm
Jan de Visscher, Metz, Schmith mm, delvis med skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#317 Marionett, skuret och bemålat trä, antagligen 
Burma, 1900-tal, 
stående man, h 70 cm, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#318 Okänd designer för Walther & Söhne, vas, gjutet, 
gråtonat glas, art-déco, 1920-30-tal,
dekor av ansikten, h 19 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#319 Tallrikar, 3 st, porslin, Royal Copenhagen, 1700-
tal,  dekor i Sachsisk Blomst respektive Blå 
Blomst
dia 24 cm, hårsprickor och nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#320 Collier, barocka, doserande pärlor, lås i 18 karat 
rödguld med pärla,
svenska importstämplar efter 1912, l 42 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#321 Skålar, 3 st, lergods, allmogearbeten, 18-1900-tal,
dia 21 - 24 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#322 Tazza, serpentinsten och marmor med förgyllda 
bronsbeslag,
empiretyp, 1800-talets 2 hälft, h 17 cm, något skev

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#323 Fällstol, ek och rotting, så kallad Campaign 
Chair, J W Allen 22 Strand London,
stämpelsignerad och numrerad 1809, senare rottingklädsel

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#324 Sandberg, Owe för Kosta, bordslampa, glas,
slipad dekor av fiskar mot brun fond, signerad, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#325 Zawadsky, Marian för Tilgmans, golvlampa, 
glaserat lergods, egypticerande dekor,
signerad och daterad 1959, h exklusive lamphållare 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#326 Simmulsson, Mari för Uppsala Ekeby, skulptur, 
chamotterat och delvis rödglaserat lergods, 
Fågel,
signerad och etikettmärkt, h 15 cm, medföljer sockel i svärtat trä

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#327 Vallien, Bertil för Kosta Boda Ateljé, skulptur, 
glas på lös träsockel,
ovoid med underfångsdekor av polykroma linjer mot svart fond, 
signerad och etikettmärkt, l 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#328 Okänd designer, Murano, 1900-talets mitt, vas, 
glas,
hexagonal med dekor av grön-brunt underfång och luftbubbla, h 
18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#329 Alberius, Olle för Rörstrand, servisdelar, porslin, 
Pontus, design 1968,
6 mattallrikar, 4 djupa tallrikar, 4 thekoppar, 2 underfat samt 2 
assietter, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK



#330 Matservisdelar, porslin, Pillivuyt Maeva,
7 mat- och 11 djupa tallrikar, 7 crême brûléeskålar, 7 större 
skålar, 2 såskannor samt 2 mindre fat

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#331 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, slipad kristall, 
Sofiero, 
design 1961, signerad, dia 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#332 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, slipad kristall, 
Sofiero, 
design 1961, signerad, dia 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#333 Silvermynt, 1 Riksdaler Riksmynt Karl XV 1871,
gravörsignatur för Lea Ahlborn

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#334 Silvermynt, 2 Mark, Karl XI 1694, 
myntmästare Anders Strömmer

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#335 Äldre myntkopia efter en Albertusthaler 
(Albertusrubel) Schleswig-Holstein-Gottorp 1753
dia 4 cm, vikt 20,8 gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#336 Silvermynt, Mexiko, 8 Reales, 1894, Durango,
20 gram finsilver

Estimate: 200 - 300 SEK

#337 Silvermynt, Spanien 5 Pesetas Alfonso XIII 1890,
myntort Madird,

Estimate: 200 - 300 SEK

#338 Kopparmynt, 4 st, 1 Daler Silfver Mynt, så 
kallade Nödmynt, Kronan, Mars, Publica Fide 
samt Wett och Wapen,
senare förgyllnig

Estimate: 200 - 300 SEK

#339 Parti silvermynt, USA och Portugal, bland annat 
1$ 1889
total vikt 101 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#340 Parti äldre sedlar, mestadels Tyskland,
slitage, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#341 Sedel, 10 Kronor, Hallands Enskilda Bank 1867,
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#342 Sedel, 10 Kronor, Hallands Enskilda Bank 1877
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#343 Sedel, 10 Kronor, Hallands Enskilda Bank 1888
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#344 Sedel, 10 Kronor, Hallands Enskilda Bank 1894
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#345 Sedel, 5 Kronor, Hallands Enskilda Bank 1877
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#346 Sedel, 5 Kronor, Hallands Enskilda Bank 1877
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#347 Sedel, 10 Riksdaler Riksmynt, Smålands 
Enskilda Bank 1857
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#348 Sedel, 10 Riksdaler Riksmynt, Smålands 
Enskilda Bank 1867
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#349 Sedel, 5 Riksdaler Riksmynt, Smålands Enskilda 
Bank 1857
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#350 Sedel, 5 Kronor, Gefleborgs Enskilda Bank 1875,
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#351 Sedel, 10 Riksdaler Riksmynt, Skånes Enskilda 
Bank 1866
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#352 Sedel, 5 Riksdaler Riksmynt, Skånes Enskilda 
Bank 1866
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#353 Sedel, 10 kronor, Christianstads Enskilda Bank 
1875
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#354 Sedel, 5 kronor, Christianstads Enskilda Bank 
1875
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#355 Sedel, 5 Riksdaler Riksmynt, Örebro Enskilda 
Bank 1857,
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#356 Sedel, 5 Kronor, Örebro Enskilda Bank 1876,
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#357 Sedel, 5 Riksdaler Riksmynt, Skaraborgs 
Enskilda Bank 1865,
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#358 Sedel, 16 Schilling Banco, Riksens Ständers 
Wäxel-Banque 13 november 1841
Handsignerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#359 Sedel, 12 Schilling Banco, Riksens Ständers 
Wäxel-Banque 14 Mars 1845,
handsignerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#360 Sedel, 2 Riksdaler Banco, Sveriges Rikes 
Ständers Bank 1849,
handsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#361 Sedel, 2 Riksdaler Banco, Sveriges Rikes 
Ständers Bank 1857,
handsignerad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#362 Sedel, 32 Riksdaler Banco, Sveriges Rikes 
Ständers Bank 1850,
handsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#363 Sedel, 32 Riksdaler Banco, Sveriges Rikes 
Ständers Bank 1855,
handsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#364 Sedel, 10 Riksdaler Riksmynt, Sveriges Rikes 
Ständers Bank 1859,
Handsignerad

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#365 Sedel, 1 Riksdaler Riksmynt, Sveriges Rikes 
Ständers Bank 1868,
handsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#366 Sedel, 1 Riksdaler Riksmynt, Sveriges Rikes 
Ständers Bank 1870,
handsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#367 Sedel, 1 Riksdaler Riksmynt, Sveriges Riksbank 
1872,
handsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#368 Sedel, 1 Krona, Sveriges Riksbank 1875,
tryckta signaturer

Estimate: 200 - 300 SEK

#369 Sedel, 1 Krona, Sveriges Riksbank 1875,
tryckta signaturer

Estimate: 300 - 400 SEK

#370 Sedlar 4 st, 1 Krona, Sveriges Riksbank  1914, 
1920 samt 1921,
så kallade "Ko-tior"

Estimate: 200 - 300 SEK

#371 Bordspingla, delvis förgyllt silver, 1700-tal, 
driven dekor av blommor mm, h 11 cm, vikt 65 gram

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#372 Sockerruska, sterlingsilver, Arts-and-crafts, 
1900.talets början,
stämplad Elkington Birmingham 1905, h 19 cm, vikt 250 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#373 Hellström, Thomas för Nittsjö, skulptur, glaserat 
lergods, stående isbjörn,
modellnummer 6089, stämpelsignerad, h 30 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#374 Fischer, Willi för EGO Stengods, skulptur, 
glaserat stengods, Bisonoxe,
stämpelsignerad, h 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#375 Steiner, Kurt för Schaubach Wallendorff, figurin, 
porslin, knäböjande akt, 
polykrom bemålning, h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#376 Figurin, porslin, Schabach Kunst Wallendorf, 
sittande dansös, 
delvis bemålad och förgylld, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#377 Leloupe Janssen, Nicole, akvarell med täckvitt, 
sittande dam,
synlig pappersstorlek 63 x 46 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#378 Guzsik, Odön, olja, Gamla Elisabethbron med 
Buda slott i fonden - motiv från Budapest,
signerad, 39 x 29 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#379 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, man med 
vinbägare,
kopia/utsnitt ur Bachus Triumf av Diego Velasquez, otydligt 
signerad, 33 x 24 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#380 Okänd italiensk konstnär, olja, blommande träd 
med Mont Blanc i fonden, 
osignerad, 46 x 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#381 Bok, Busch, O A, Operabyggnaden i Stockholm. 
Festskrift i anledning af dess invigning den 19 
september 1898,
innehåller talrika ritningar, foton mm samt etsat porträtt av Axel 
Anderberg, häftad, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#382 Okänd konstnär, 18-1900-tal, olja, utsikt från 
Posillipo mot Castel' Ovo med Vesuvius i fonden,
signerad Rodhe, 41 x 55 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#383 Okänd engelsk konstnär, olja, lokomotivet LNER 
"Queen of the Scots",
loket trafikerade "The Flying Scotsman Route", 51 x 65 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#384 Thekanna, stengods, sk Banko, Japan, 1900-
talets 1 hälft,
sannolikt Yokkaichi, i form av elefant med förare, delvis med 
polykrom glasyr, handtag i bambu, l 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#385 Eriksson, Erkki, egen verkstad, lockask, tenn, 
reliefdekor av kvinnoansikte, dia 8 cm, proveniens: arv inom 
familjen

Estimate: 200 - 300 SEK

#386 Eriksson, Erkki, egen verkstad,väggplåtar, 2 st, 
driven och ciselerad koppar, 
reliefdekor av akantus respektive lejon, dia 21 respektive 28 cm, 
proveniens: arv inom familjen

Estimate: 300 - 400 SEK

#387 Spargris, glaserat flintgods, antagligen 
Tyskland, 1800-talets slut,
i form av rökande gris, h 7 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#388 Jardinière, majolika, Tyskland, 1800-talets 2 
hälft, 
polykrom reliefdekor av nejlikor, l 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#389 Stort parti frimärken, 1 flyttlåda
hela världen

Estimate: 400 - 500 SEK

#390 Parti mynt, samt ocirkulerade sedlar,
något enstaka silvermynt

Estimate: 200 - 300 SEK

#391 Parti postfriska frimärken,
ej genomgångna

Estimate: 400 - 500 SEK

#392 Skålfat, 1 par, porslin, Kutani, Meiji 1800-talets 2 
hälft, 
blå underglasyrdekor av växtlighet, botten med blå cirkel och 
Fuku-tecken, dia 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#393 Vinkanna, stengods, Villeroy & Boch, Mettlach, 
nyrenässans, 1800-talets slut,
runt liv med dekor av personer i renässansdräkt samt 
beslagsornamentik, h 39 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#394 Sekretär, så kallad Secrétaire à battant, 
sannolikt Parisarbete i Louis XVI-stil, 1800-talets 
slut,
förgyllda bronsbeslag och vit marmorskiva, 5 lådor samt skrivklaff 
med 3 blindlådor bakom vilken inredning, h 132 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#395 Skål på fot samt fat, porslin, Royal Copenhagen 
Blå Blomst,
dia 21 respektive 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#396 Ericson, Maria för JIE, Gantofta, figurin, glaserat 
stengods, Ozelot,
präglad signatur, h 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#397 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, thekanna, 
porslin, Blå Eld, 
design 1950, h 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#398 Kindjal i läderbalja, stål med hornfäste, 
Ryssland/Kaukasus, 1800-tal,
balja med stålbeslag, total l 61 cm, slitage

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#399 Khukri i balja, möjligen variant av MkII för 
Gurkatrupp WWII,
hardwoodhandtag med mässingsbeslag, 2 mindre knivar, total l 
43 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#400 Kniv i balja, så kallad pukko, Iisakki Järvenpää, 
dekor av hästhuvud samt av Finlands vapen, etsad respektive 
präglad signatur samt Mad in Finland, total l 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#401 Dahl  Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, "Flicka från Östra Sierra Leone", 
modellnummer 1117, polykrom underglasyrdekor, h 25,5 cm, ett 
örhänge lagat

Estimate: 400 - 500 SEK

#402 Dahl  Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, "
orientalisk fruktförsäljerska", 
modellnummer 1238, polykrom underglasyrdekor, h 22 cm

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#403 Thomsen, Christian för KD, figurin, porslin, 
sittande faun med uggla, 
modellnr 2107, polykrom underglasyrdekor, h 15 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#404 Herold, Peter för KD, figurin, porslin, 
kungsfiskare, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 2257, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#405 Figuriner, 1 par, delvis bemålat och förgyllt 
porslin, ekivoka motiv, 
stämplade Conta & Böhme, Pössneck, h 5,5 respektive 7,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#406 Assietter, 1 par, porslin, Kina, Daoguang 
(1820-50), 
dekor av personer, fjärilar och växter i famille-rose-färger, dia 20 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#407 Moretto, Toni för Lo Scricciolo, Milano, figurin, 
bemålat porslin, domstolsscen,
signerad, h 25 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#408 Puche, José för Lladró, figurin, delvis glaserat 
stengods, Pepita med sombrero,
design 1984, h 18,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#409 Puche, José för Lladró, figurin, delvis glaserat 
stengods, Desiree med kruka,
design 1984, h17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#410 Okänd designer för Uppsala-Ekeby, fruktservis, 
7 delar, celadonglaserat lergods,
reliefdekor av växtlighet, dia 18 respektive 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#411 Bordsfotogenlampa, majolika med 
mässingsmontage och etsad glaskupa, 
oscariansk, 1800-talets 2 hälft, 
polykrom dekor av blommande träd, h inklusive glaskupa 68 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#412 Nylund, Gunnar för Rörstrand, tillskriven, vas, 
blåglaserat stengods,
signerad Rørstrand (!), h 26 cm, Nylund kom till Rörstrand från 
Nymølle i Danmark

Estimate: 400 - 500 SEK

#413 Wärff, Ann & Göran för Kosta Boda, fisktallrikar, 
6 st, gjutet glas "Fisk på fat",
dekor av flatfisk, l 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#414 Parti silver, 6 delar, total vikt exklusive vas med 
fylld fot 265 gram
bägare, 2 vaser,2 skålar samt lockask Lena Stare Halmstad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#415 Senapskar med glasinsats samt sked, 
sterlingsilver, total silvervikt 95 gram, 
senapskaret stämplat awksworth, Eyre & Co Ltd London 1896, 
skeden George Ferris Exeter 1825

Estimate: 400 - 500 SEK

#416 Radband, skuret ben och mässing, 1800-talets 
mitt eller 2 hälft, 
l 67 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#417 Lindberg, Stig för Gustavsberg, servisdelar, 39 
st, ornamin, Balett, 
sent 1960-tal, omfattande slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#418 Parti nysilver; fiskbestick med ivorineskaft, 6 + 6 
st, 2 konfektskålar samt cigarettetui,
etui med gravyr Gunnar

Estimate: 200 - 300 SEK

#419 Telefon Ericofon sk Cobra, design Gösta 
Thames 1953, 
benvit, ej testad

Estimate: 200 - 300 SEK

#420 Kopparmynt, 1 öre, Kristina 1650,
vikt 49,6 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#421 Komplett samling av samtliga 10 nödmynt 
utgivna under Karl XII:s och Ulrika Eleonoras 
regeringar 1715-19
nominellt värde 1 Daler Silvermynt

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#422 Parti ryska mynt; bl a 10 kopek 1899, 5 kopek 
1878 och 5 kopek 1832
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#423 Medalj, brons, Napoleonkrigen, Braunschweig, 
Storhertig Carl, Peninsula-medaljen typ 1, 
utdelad för trupp vid fälttåget i Spanien och 
Portugal,
slitage, band och ögla saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#424 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, golvlampa 
mässing,  'Bumling', 
design 1968, h 132 cm. Sladd avklippt

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#425 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, golvlampa 
mässing,  'Bumling', 
design1968, h 132 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#426 Lampbord, skuren valnöt med rödbrokig 
marmorskiva, 
Louis XVI-stil, 1900-talets början, h 52 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#427 Okänd designer, 1940-50-tal, byrå, mahogny och 
poppelrot,
svängd front med 3 lådor, mässingsbeslag, b 88 cm, något 
fläckig shellack

Estimate: 400 - 500 SEK

#428 Okänd designer för Falkenbergs Belysning, 
golvlampa,
svartlackerad metall och mässing med vit textilskärm, ställbar 
vinkel, modell 7049, h inklusive skärm 145 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#429 Matta, semiantik Täbriz,
230 x 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#430 Okänd orientalisk (?) konstnär, skulptur, brons, 
stående akt, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#431 Fridhagen, Bertil för Bröderna Andersson 
Ekenässjön, soffgrupp 3 delar, teak, Cuba
1960-tal, originalklädsel i rött ylle, soffa l 182 cm, klädsel med 
slitage, vissa resårband med skador

Estimate: 12,000 - 14,000 SEK



#432 Andersen, Johannes för C F Christensen (CFC) 
Silkeborg, soffbord, teak, 
avrundat triangulärt, stämpelsignerat samt plakettmärkt Danish 
Furnituremakers Control, l 160 cm, skiva något fläckig

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#433 Mascitti-Lindh, Francesca för Arabia, skål, 
glaserat stengods, 
dekor i turkosa och bruna nyanser, signerad, h 10,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#434 Mogensen, Jörgen, egen verkstad, vas, glaserat 
stengods,
organisk form, signerad JM Denmark, h 21,5 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#435 Örhängen, 1 par, 18 karat vitguld, 
vardera med 4 briljantslipade diamanter om totalt 0,32 carat samt 
12 facettslipade safirer, total vikt 7 gram, dia 17 mm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#436 Jörlefjord, Tyrone, olja, Mandarinänder, 
signerad, 51 x 62 cm, a tergo information om konstnären

Estimate: 400 - 500 SEK

#437 Höglund, Karl, färglito, Vaxholmsbåt, 
signerad och numrerad 183/290, 40 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#438 Qvarsebo, Mikael, färgserigrafi, koposition med 
kvinnoansikte,
signerad och numrerad 48/180, synlig pappersstorlek 76 x 53 cm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#439 Agostini, Tony, färgito, stilleben,
signerat EA, synlig pappersstorlek 40 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#440 Strüwer, Ardy, färglito, 'New York', 
signerad och numrerad 51/100, 76 x 56 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#441 Bojan, porslin, Kina, Qing, 1800-tal, blå 
underglasyrdekor av flodlandskap, 
h 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#442 Okänd designer, kandelaber till 3 ljus, smide,
dekor av hängen, oidentifierad signatur AL, h 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#443 Okänd designer, skulptur, glas, ingjuten dekor 
av clown, sol måne mm, 
osignerad, h 20 cm, botten med handskriven etikett Alexis Soto 
Johansfors

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#444 Okänd designer, skål, glas, dekor i graalteknik  
av fjädrar i svart mot vitmelerad fond,
svart fotklack, osignerad, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#445 Okänd designer, skål, glas, underfångsdekor av 
band i vitt, orange och gult,
osignerad, dia 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#446 Okänd deigner, skål, violett glasmassa, ingjuten 
metalldekor av gitarr,
fotklack i klarglas, osignerad, dia 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#447 Okänd designer, skål, glas, överfångsdekor av 
blått turbinmönster mot vit fond, 
fot i blå glasmassa, osignerad, dia 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#448 Lindstrand, Vicke för Kosta, pokal med lock, 
slipat glas, "Blommor", modellnummer LG 393,
signerad, h 38 cm, litteratur: avbildad sid 405 Ricke & Thor

Estimate: 400 - 500 SEK

#449 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulpturer, 2 st, 
polykrom glasmassa, fåglar,
1 etikettsignerad, l 9 respektive 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#450 Panitzsch, Robert, olja, interiör med läsande 
kvinna, 
signerad och daterad 1937, 80 x 65 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#451 Okänd designer, soffa, ljus linne (?) klädsel, 
modern tillverkning, l 150 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#452 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 40, 
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK



#453 Frifarare, Arne, olja, komposition med medeltida 
stad, signerad,
a tergo signerad och daterad 2005, 65 x 80 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#454 EP-skivor, 25 st; Spotniks, Little Gerhard, Bill 
Haley mm
i album, bruksslitage, ej granskade

Estimate: 300 - 400 SEK

#455 Simony Jensen, Oluf, olja, ostronätande munk,
signerad, 30 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#456 Roka, Charles, olja, barbröstad kvinna, 
signerad, 81 x 65 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#457 Slagbord, fur, allmogearbete, 1800-tal, 
uppfällt mått 177 x 102 cm, slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#458 Fällbord, mahogny på fot i bonad björk, 
senempire, 1800-talets mitt,
tredelad fot, skiva 90 x 89 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#459 Väggskåp, bemålat trä, allmogearbete, Rätttvik, 
1800-talets mitt,
dekor i kurbitsmåleri samt datering 1843, h 66 cm, renoverat, 
olåst, nyckel saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#460 Hänghörnskåp, bemålat trä, allmogearbete, 1700-
tal, 
dekor av ådringsmålning, blommor, initialer NPD samt datering 
1783, h 100 cm, senare bemålning, låst, nyckel saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#461 Väggskåp, bemålat trä, antagligen Järvsö, 
Hälsingland,
17-1800-tal, dekor av akantus mm, smidda beslag, h 87 cm, 
renoverat och kompletterat, låst, nyckel saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#462 Hänghörnskåp, bemålat trä, allmogearbete, 1700-
tal, 
dekor av tulpaner, initialer LAS samt datering 1790, h 79 cm, låst, 
nyckel saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#463 Hängskåp, bemålat trä, allmogearbete, 17-1800-
tal, 
dekor i rött och grönt, h 79 cm, renoverat och kompletterat, olåst, 
nyckel saknas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#464 Skrin, bemålat trä, allmogearbete, 1800-talets 1 
hälft, 
smidda beslag, b 48 cm, slitage, olåst, nyckel saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#465 Kista, bemålat trä med järnbeslag, 1800-tal, 
l 78 cm, renoverad, senare bemålning

Estimate: 300 - 400 SEK

#466 Nåldyna, svarvat trä med sammet och 
pärlstickning, 1800-talets 2 hälft,
mandtag i mässing, dia 15 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#467 Skåp, bemålat trä, allmogearbete, 1800-talets 
början, dekor av hopplister,
dekor av initialer PJS... samt datering 1805, h 78 cm, låst, nyckel 
saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#468 Skäktstol, skuret och bemålat trä, 
allmogearbete, 1800-talets mitt, 
dekor av rosor, initialer BVD samt datering 1856, h 92 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#469 Tallrikar, 1 par, tenn, 1800-talets mitt, slät modell, 
brätte med skrodad dekor av växter samt 
initialer JCW
oidentifierad mästerstämpel CFB (?), dia 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#470 Urna, mässing med inrusteringar i koppar och 
silver, Japan, Meiji, sekelskiftet 1900, dekor av 
fåglar i träd,
hänklar i form av Fo-hundar, h 37 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#471 Väggur, skuret och förgyllt trä och stuck, 
rokokostil, 
1900-talets mitt, fodral signerad L E Broman, h 78 cm, visst 
slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#472 Tavelram, försilvrat och bemålat trä och stuck, 
USA, 1900-talets början, 
konvext glas, stämpelsignerad Chicago Portrait Company, l 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#473 Väggspegel, trä och stuck, 1900-talets 1 hälft, 
h 78 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#474 Nash, Jörgen, färglito, "Vingeslag over vandet",
förlaga till utställningsaffish inför boken med samma namn, 
signerad, numrerad 86/100 och daterad 1990, synlig 
pappersstorlek 72 x 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#475 Okänd designer för Fröseke, hallmöbel, 2 delar, 
fur, 1970-tal,
bänk med 2 lådor samt spegel, b 100 cm, total h 173 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#476 Liljebladh, Birgitta, etsning, figurkomposition,
signerad och daterad 1950, synlig pappersstorlek 39 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#477 Andersson, Ragnar, olja, "I kostallet", signerad 
och daterad 82,
70 x 90 cm, a tergo oljeskiss

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#478 Vintage; kappa, brunt läder, Jacson, 
präglat märke, längd cirka 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#479 Herrarmbandsur, stål, Seiko Presage, 
safirglas, vattetålig till 10 bar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#480 Pipställ med veckodagsmarkering samt 9 pipor, 
varav 2 Stanwell,
bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#481 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, golvlampa, 
grönlackerad metall, 'Bumling', design  1968
dubbla ljuskällor, h cirka 130 cm, etikettsignerad, 1 galler saknas

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#482 Hydman, Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skålar, 2 
+ 2 st, gjutet glas, Mine, 
dekor av vita slingor, gjuten signatur samt etikettmärkta, dia 8 
respektive 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#483 Colldin, Carl-Axel, egen verkstad Osby, 
halskedja samt örhängen, 1 par, sterlingsilver, 
stämplad 1989, total vikt 55 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#484 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Estimate: 300 - 400 SEK

#485 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Estimate: 300 - 400 SEK

#486 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Estimate: 300 - 400 SEK

#487 Silvermynt, 4 st, 5 kronor 1935,
25 gram (totalt 100 gram) 900/1000 silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#488 medalj, förgyllt silver, arvprins Karl (senare Karl 
XIII) blir förmyndare åt Gustav IV Adolf 1792, 
gravörsignatur Carl Enhörning,
dia 29 cm litt. Hildebrand 278, senare förgyllning

Estimate: 400 - 500 SEK

#489 Medaljkopia, tenn/bly, 1800-tal, efter original 
slagen till minne av kronprins Cristians av 
Danmark fördelse 1749,
dia 5 cm, slitage, hål

Estimate: 200 - 300 SEK

#490 Bordslampa, porslin, Royal Copenhagen, 
polykrom underglasyrdekor av insjö i dis, 
h inklusive skärmhållare 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#491 Figuriner, 2 par, flintgods, antagligen 
Staffordshire, 1800-talets mitt eller 2 hälft, 
sittande spanielar, 
h 10 respektive 22 cm, någon smärre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#492 Cykelpump, stål med trähandtag, Orion, 1900-
talets 1 hälft, 
något anlupen

Estimate: 200 - 300 SEK

#493 Lewis, David för Bang & Olufsen, TV BeoVision 
MX 4000, 21#,
medföljer fjärrkontroll

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#494 Okänd designer för Skyrup, frukkorg, patinerad 
metall, 
i form av flätad korg med löv, etikettsignerad, l 62 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#495 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, skulpturer, 6 st, 
polykrom glasmassa, frukter, 
banan, druvklase mm, l 10-20 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#496 Stolar, ett par, gråmålat trä, 1900-talets 1 hälft,
sitsar med tryckt tyg av Greta Persson Digman, rygghöjd 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#497 Ljusstakar, 1 par, silver, rokokostil, 
dekor av akantus mm, stämplade GAB Stockholm 1944, h 19 cm, 
fyllda

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#498 Sockerskrin, silver, rokokostil, 1900-talets mitt, 
dekor av akantus mm, l 10 cm, vikt 225 gram

Estimate: 700 - 800 SEK

#499 TV med fjärrkontroll, Bang & Olufsen BeoVision 
Avant
motordrivet stativ, h 108 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#500 Okänd konstnär, skulptur, aluminium på svärtad 
träsockel, stående man,
i Alberto Giacomettis art, h 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#501 Okänd konstnär, skulptur, aluminium på svärtad 
träsockel, stående man, 
i Alberto Giacomettis art, h 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#502 Okänd konstnär, skulptur, aluminium på svärtad 
träsockel, stående man med elgitarr
i Alberto Giacomettis art, h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#503 Koppel, Henning för Georg Jensen, lockskål, ek, 
plakettsignerad, dia 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#504 Centerwall, Lennart för IKEA, taklampa, Rex, 
design 1971
mässing med plastgaller, dia 45 cm, galler med vissa skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#505 Bordsspegel, bronserat gjutjärn, 1800-talets slut, 
dekor av kungakrona, fanor mm,
h 50 cm, senare bronsering

Estimate: 400 - 500 SEK

#506 Horn, Simon, egen verkstad, dubbelsäng, valnöt, 
sk Giant Sleigh Bed, 1990-tal, innermått cirka 200 x 180 cm, 1 
ben med spricka, bultar saknas

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#507 Kedelv, Poul för Flygsfors, skålfat, glas, Coquille, 
dekor i blått och vitt underfång, signerad, etikettmärkt och 
daterad 58, l 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#508 Vapensköld, lackerad gjutmassa, Halmstads 
stadsvapen,
h 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#509 Viewmasters, 2 st, bakelit respektive plast, 
1950-60-tal, 
Sawyers respektive General Aniline & Films (GAF), medföljer 
bildskivor

Estimate: 200 - 300 SEK

#510 Parti, delvis äldre frimärken, Sverige,
i album

Estimate: 400 - 500 SEK

#511 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
bemålat glas, Happy Going Pink,
signerad, design 2010, i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#512 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
bemålat glas, Happy Going Yellow,
signerad, design 2010, i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#513 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
bemålat glas, Happy Going Blue,  
signerad, design 2010, i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#514 Erixson, Sven X:et, färglito, Stenbrottets andar I,
signerad, daterad 63 och numrerad 48/50, 49,5 x 36 cm, litt: 
Nyström nr 115, gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK



#515 Björquist, Karin för Gustavsberg, 
matservisdelar, 7 st, stengods, Vardag, design 
1955,
form, skålar, tillbringare mm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#516 Alkoholometer samt termometer i mässingsetui, 
Danmark, 1800-talets 1 hälft, alkoholometern märkt Spendrup 
Typ 9, J B Lazarus, längd 27 cm, etui med inre skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#517 Okänd designer, bokhylla, valnöt
modern tillverkning, h 185 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#518 Ljusstakar, 1 par, nysilver, 
sekelskiftet 1900, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#519 Okänd engelsk konstnär, olja, Flower 1, otydligt 
signerad
100 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#520 Okänd designer, vas, glas, 
polykrom dekor, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#521 Frimärksalbum med frimärken, Sverige 1858-
ej genomgånget

Estimate: 200 - 300 SEK

#522 Frimärksalbum med frimärken, Sverige 1885-
ej genomgånget

Estimate: 200 - 300 SEK

#523 Siiroinen, Erkkitapio för Riihimäen Lasi Oy, skål, 
gjutet glas, Kasperi,
design 1970, etikettsignerad, dia 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#524 Öhrström, Edvin för Orrefors, tillskriven, 
parfymflacon med propp, 
dekor av slipade, vertikala ränder, signerad Orrefors samt 
etikettmärkt, h 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#525 Vallien, Bertil för Åfors, skål, glas,
dekor i etsat rött underfång, osignerad, dia 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#526 Hydman-Vallien, Ulrica för Boda Åfors, skål, glas,
polykrom dekor, signerad och daterad 1971, dia 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#527 Vallien, Bertil för Boda-Åfors, skål, glas,
dekor av polykroma fält mot svart fond, blå fotklack, osignerad, 
dia 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#528 Vallien, Bertil för Boda-Åfors, vaser, 2 st, 
irisernade glasmassa, 
veckad dekor, 1 signerad, h 8 respektive 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#529 Bergh, Elis för Kosta, flacon med propp,
svagt röktonat glas, slipad propp, signerad och etikettmärkt, total 
h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#530 Lindstrand, Vicke för Kosta, parfymflacon med 
propp,
glas, äppelformad, dekor i rött underfång, signerad, h 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#531 Råman, Ingegerd för Skruf, skulptur, glas, äpple,
frostad och slipad dekor, kärnhus i svart underfång, signerad, h 9 
cm, framställd uppdrag av Benny Andersson som gåva till 
deltagarna i Kristina från Duvemåla 1997

Estimate: 300 - 400 SEK

#532 Persson, Sigurd & Bauer, Lisa för Kosta, skål, 
glas
etsad dekor av löv, signerad och etikettmärkt, dia 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#533 Edenfalk, Bengt för Kosta Boda, vas, glas
oktogonal med optikblåst dekor, signerad, h 25,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#534 Fat, fajans, antagligen Frankrike, 1700-tal, dekor 
av fartyg mm i starkeldsfärger, 
oidentifierad signatur Pv, dia 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#535 Matservis, porslin, cirka 55 delar, Rosenthal 
Maria, design 1916 (servisen är uppkallad efter 
Rosenthals 2 hustru),
dekor av blommor

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#536 Kedelv, Poul för Flygsfors, skål, glas, Coquille,
dekor i grönt och vitt underfång, signerad och daterad 1956, l 16 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#537 Parti äldre leksaker och spel, 
bruksslitage, ej genomgångna

Estimate: 200 - 300 SEK

#538 Larson, Lisa, Gustavsberg, väggplatta, glaserat 
stengods, 'Ryttare' ur serien Unik från 1961,
signerad, 23 x 23 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#539 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skålfat, 2 st, 
Argenta,
dekor av blommor si silver mot grön fond, dia 17 respektive 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#540 Okänd designer, vas, glas, 
dekor av rosa och blå, vertikala linjer, h 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#541 Parti minnesmynt, 925/1000 silver, total vikt 520 
gram
19 100-kronorsmynt samt 8 200-kronor mynt,

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#542 Parti äldre minnespengar, poletter mm,
slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#543 Kopparmynt, 20 st, Sverige 17-1800-tal, 
slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#544 Stolar, 1 par, bemålat trä, så kallade 
Bellmansstolar, sengustavianska/empire, 1800-
talets 1 hälft, 
senare bemålning, visst slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#545 Väggskulptur, patinerad brons, vädurshuvud, 
möjligen så kallad Grand Toursouvenir, Italien, 1800-tal, h 16 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#546 Parti minnesmynt och medaljer, 925/1000 silver, 
total vikt 345 gram,
cirkulerade

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#547 Parti 1- och 2-kronor, Oskar II, total vikt 525 
gram,
800/1000 silver

Estimate: 1,800 SEK

#548 Parti silvermynt, Gustav VI Adolf, total vikt 1450 
gram
400/1000 silver

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#549 Parti 5-kronor, Gustav VI Adolf, total vikt 1390 
gram,
400/1000 silver

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#550 Parti silvermynt, Gustav V, total vikt 1345 gram,
400/1000 och 800/1000 silver

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#551 Silvermynt, 13 st, 16-1800-tal,
cirkulerade

Estimate: 400 - 500 SEK

#552 Mycket stort parti mynt mm, mestadels 1900-tal, 
någon del silver

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#553 Myntkabinett, palisander med flera träslag, 
antagligen Frankrike, 1900-talets början, 
luckor med infattade bronsmynt, h 28 cm, vissa fanérskador

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#554 Myntkabinett, teak med lös fackinredning, 1900-
talets 2 hälft, 
låsbart, b 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#555 Myntkabinett, teak med lös fackinredning, 1900-
talets 2 hälft, 
låsbart, b 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#556 Parti oöppnade myntsatser, USA,
1900-talets 2 hälft

Estimate: 300 - 400 SEK

#557 Silvermynt 5 + 2 st, Bermuda, 925/1000 silver, 
total vikt 239 gram, 
1 dollar 1972 samt 5 dollar 1975, i originalförpackningar

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#558 Holzer Kjellberg, Friedl, Arabia, moccakoppar 
med fat och assietter, 5 + 6 st samt 2 skålar, 
så kallat risporslin

Estimate: 300 - 400 SEK

#559 Matta, old Turkiet, Keshanmönstrad, 
195 x 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#560 Matta, old/semiantik Hamadan galleri,
310 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#561 Okänd designer, golvlampa, mässing, 2 
ljusarmar, numrerad 4420, 
h 153 cm, bruksslitage, senare skärm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#562 Armstolar, 1 par, bonad alm, 
Chippendaletyp, 1800-tal, genobrutna ryggspjälor, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#563 Parti porslin, 7 delar, Kina, 1900-tal, 
vaser, skålar mm, h 6 - 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#564 Kannor, 1 par, flintgods, Burleigh, 1900-talets 2 
hälft, 
i form av sittande grisar, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#565 Fiskbestick, 36 delar, nysilver, svensk spetsig 
modell, 16 gafflar och 19 knivar, 
stämplade MAB, initial B

Estimate: 300 - 400 SEK

#566 Blåsrör samt pilar, stål och plast, modern 
tillverkning,
l 130 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#567 Väska, svart läder, Prada Bauletto modell 
BR3107, Daino Print, axelrem, dustbag samt 
certifikat medföljer,
framstår oanvänd

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#568 Miró, Joan , litografisk poster. Kristianstads 
museum 1973, stämpelnumrerad 862/900, 

utgiven av Société des admirateurs de Joan Miró, synlig 
pappersstorlek 69 x 49 cm.

Estimate: 600 - 800 SEK

#569 Okänd designer för HMB möbler, Rörvik, sido/
lampbord, 1 par, teak,  
stämpelsignerade, l 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#570 Lundgren, Bertil för Rörstrand, skål, chamotterat 
och glaserat stengods, signerad, medföljer 
kanna,
stengods, Rörstrand, h 15 respektive 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#571 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 42, 
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#572 Lundh, Peter P, fotografier, 8 st, inramade, 1900-
talets början,
motiv från Kullaberg, bildyta cirka 23 x 28 cm, med fLundhs egen 
passepartout

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#573 Resväska, pergamin, 1900-talets mitt, 
prydd med talrika klisterdekaler, l 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#574 Okänd designer för Kosta, lampkupor, 4 st, 
olikfärgad glasmassa,
etikettsignerade, h 5,5 respektive 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#575 Miniatyrer, 10 st, konstglas; Bertil Valien, Vicke 
Lindstrand, Sven Palmqvist mm,
delvis signerade, h 6 - 18 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#576 Parti konstglas, 10 delar; Strömbergshyttan, 
Kosta Boda mm
h 6,5 - 20.5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#577 Vallien, Bertil för Boda, julgranshängen, 14 st, 
gjutet glas,
tomtar, blommor, påskkärring mm

Estimate: 700 - 800 SEK



#578 Parti skulpturer, skålar mm konstglas; Boda, 
Orrefors, Johansfors mm
skål av Engman nedslipad

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#579 Skål, kristall, Val St Lambert, 1900-tal, 
ovalt båtformad, blå överfångsdekor, l 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#580 Nell, Eugen, gouache, kvinnoporträtt, signerad 
Nell och daterad 1956,
synlig storlek 75 x 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#581 Okänd konstnär, olja, Torgstånd, otydligt 
signerad, 
signerad även a tergo, 46 x 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#582 Okänd designer för Rörstrand, krus, stengods, 
målad polykrom dekor av sydländskt 
stadslandskap, 
oidentifierad målarsignatur BS, h 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#583 Okänd designer för Rörstrand, fat samt skål, 
stengods, målad polykrom dekor av sydländska 
stadslandskap, 
oidentifierade målarsignaturer LG respektive IM, l 23 respektive 
dia 29 cm, skål med hårspricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#584 Parti smycken och bijouterier, 
1 låda

Estimate: 300 - 400 SEK

#585 Parti smycken och bijouterier, 
1 låda

Estimate: 300 - 400 SEK

#586 Matta, semiantik Turkmen, 130 x 90 cm,
bönenisch

Estimate: 300 - 400 SEK

#587 Parti smycken och bijouterier, 
1 låda

Estimate: 300 - 400 SEK

#588 Miniatyrskulpturer, 5 st, polykromt glas, fåglar,
h cirka 15 mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#589 Leuchovius, Sylvia för Rörstrand, skålfat,
glaserat stengods, dekor av äpple, signerat, 11 x 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#590 Larson, Lisa för Gustafsberg, skulptur, delvis 
glaserat stengods, 'Emma', 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 16 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#591 Dalí, Salvador, färglito, Le Cheval de la Mort 
(Horse of Death) 1983, tryckt signatur,
ur den godkända men osignerade upplagan, tryckt hos Claude 
Jobin, Paris, editerad av Armand & Georges Israel, synlig 
pappersstorlek 54 x 35 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#592 Gordon, Jon, serigrafi (?) på duk, "Sophie 
Smoking" (Sophie Anderton), signerad och 
daterad 2003 a tergo,
82 x 57 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#593 Karta, kopparstucken, Asia, omkring 1820,
Thomas Kelly London, synlig pappersstorlek 25 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#594 Undabeytia, Ramiro, färgakvatint, "Céramica"
signerad och numrerad 33/175, synlig pappersstorlek 26 x 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#595 Snedklaffsekretär, mahogny, antagligen 
England, George III, 
sekelskiftet 1800, 6 lådor samt skrivklaff, bakom vilken små lådor 
och rum, b 108 cm, smärre def

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#596 Inbyggnadslampor, 9 + 1, koppar, Falkenbergs 
Belysning, 1960-70-tal, 
modell 9600 respektive 9645, h inklusive kopplingsdosa 25 cm, 
anlupna

Estimate: 500 - 600 SEK

#597 Okänd designer för Steelcas SARL, konferens/
snurrstolar, 6 st, Think, 
svart textilsits,etikettsignerade

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#598 Okänd designer för Steelcas SARL, konferens/
snurrstolar, 6 st, Think, 
svart textilsits, etikettsignerade

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#599 Parti lampor, krom, glas och porslin, 4 st
1900-talets 1 hälft

Estimate: 200 - 300 SEK

#600 Parasoll, teak på betongfot, Classic Garden AB 
Göteborg, 1900-2000-tal,
h 272, dia 230 cm, övre textil defekt

Estimate: 400 - 500 SEK

#601 Förvaringsmöbel, lackerad alm, Kina, 1900-tal, 3 
lådor samt 2 skåpsdörrar, 
bronsbeslag, h 87, b 91 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#602 Okänd designer, 1960-70-tal, saftservis, 6 delar, 
glas, 
tryckt dekor, kanna h 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#603 Stort parti glasmosaik, Bizazza, cirka 190 ark, 
vardera med 225 mosaikbitar, vardera 31,5 x 31,5 
cm,
medföljer diverse lösa plattor

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#604 Cirka 125 guideböcker; Harden's London for 
Free respektiveBars & Pubs, 6 upplagan 2009, 
framstår oanvända

Estimate: 200 - 300 SEK

#605 Seldon, järnbeslaget trä och läder, sekelskiftet 
1900,
h 88 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#606 Hörnkonsoller, 1 par, skuret och bonat trä,
sekelskiftet 1900, genombruten dekor, avslutande 
mässingsknoppar

Estimate: 300 - 400 SEK

#607 Takampel, alabaster, Italien, 1920-tal, 
dia 45 cm, lagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#608 Kafferost med fotogen/spritbrännare, smide 
med porslinsknopp,
1800-talets 2 hälft, l 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#609 Bordsfotogenlampfötter, 1 par, onyx med 
mässingsbeslag, empirestil, 
sekelskiftet 1900, i form av kolonner med korintiska kapitäl, h 49 
cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#610 Rakkniv i etui samt pistolhölster, läder, 
sekelskiftet 1900,
l 17 respektive 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#611 Jakthorn, mässing med läderbeslag, sekelskiftet 
1900, 
l 35 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#612 Matta, semiantik Persisk, 210 x 125 cm
kortsidor i behov av översyn

Estimate: 400 - 500 SEK

#613 Matta, semiantik Lahore, 160 x 90 cm
Ghom-mönstrad, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#614 Matta, semiantik Teheran, 160 x 105 cm
kortsida med skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#615 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand Ateljé, 
lockask, 
harpälsglaserat stengods, handsignerad, dia 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#616 Medalj, förgylld brons, Belgiska Kronordens 
Medalj, Leopold II
originalband

Estimate: 200 - 300 SEK

#617 Okänd designer, bok/DVD-hyllor, 1 par, körsbär, 
h 121 cm, en med spricka

Estimate: 300 - 400 SEK

#618 Matta, old/semiantik Isphahan (?), 
230 x 140 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#619 Matta, old Ghom (?) figural, 
100 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#620 Matta, old Beludj, 
230 x 115 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#621 Bordsur, bemålat trä, art-déco, 1920-tal, 
marmorimiterande bemålning,
l 52 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#622 Bordsur, marmor med förgyllda 
mässingelement, Frankrike, sekelskiftet 1900,
tempelformat med dekor av putti, urverk signerat CH Paris, h 38 
cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#623 Salongsstolar, 1 par, skuret och gråmålat trä, 
Ny-Louis XVI, sekelskiftet 1900

Estimate: 200 - 300 SEK

#624 Blomsterbord, mahogny, modern tillverkning
hexagonalt, h 57 cm, insats saknas sannolikt

Estimate: 200 - 300 SEK

#625 Barnstol/bänk, trä, 1900-talets början,
nedfällbar, h 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#626 Barnvagn, trä, sekelskiftet 1900, sammanfällbar,
h 73 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#627 Parti böcker; konst mm, bl a ryska ikoner, fåglar 
och konstglas,
Skandinaviens Fåglar med skada,

Estimate: 200 - 300 SEK

#628 Bok; Cederström, Rudolf & Malmborg, Gösta 
red, Den äldre livrustkammaren 1654,
Nordiska Bokhandeln, Stockholm 1930, halvfransk folio, något 
slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#629 Okänd designer för IKEA, bordslampor, 1 par, 
Antifoni,
brännlackerad och kromad metall, justerbara

Estimate: 200 - 300 SEK

#630 Vägg/bordslampa, brons med vit, frostad 
glaskupa, 1910-20-tal
h 24 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#631 Golvlampa, onyx med mässingsbeslag,
1970-tal, h inklusive skärm 145 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#632 Okänd designer, antagligen Finland, hänge 
silver,
svenska importstämplar för O Örneus Guldsmeds Ab, Älvsjö 
1973, h 8,5 cm, vikt inklusive kedja 35 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#633 Agnell, Olle, etsning, Spanskt drama, 
signerad och numrerad 59/150, synlig pappersstorlek 27 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#634 Torsslow, Sten Harald, olja, landsväg med 
vallflicka,
signerad, 20 x 30 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#635 Okänd konstnär, olja, Rosenborgs Slottspark, 
Köpenhamn,
osignerad, 35 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#636 Skulptur, skuren sten, Kina, 1900-talets början 
eller första hälft, 
vattenbuffel anfallen av tiger, l 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#637 Holm Sørensen,  Svend Aage för Holm Sørensen 
& Co, taklampa, svartlackerat smide med 
bärnstensfärgade glas, 
10 ljusarmar, dia 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#638 Bonderup, Claus och Thorup, Torsten för Fog & 
Morup, taklampa, vitlackerad metall; Semi, 
design 1967, dia 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#639 Okänd designer, 1960-70-tal, taklampa, 
brunlackerad metall, raster i vit plast,
dia 35 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#640 Skulptur, skuret och delvis förgyllt trä, 
antagligen Burma, 1900-talets slut, stående 
Buddha på lotustron,
h 120 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#641 Peter Hvidt & Orla Mølgaard Nielsen för Søborg 
Møbelfabrik, tillskrivna, hyllsektioner, 4 st, 
massiv körsbär,
etikettsignerade, sålda hos Illums Bolighus, vardera b 88 cm, h 
173 cm, bakstycke med något upptaget hål för sladdar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#642 Golvur, 17-1800-tal,  vitlackerat och bronserat 
trä, så kallat Bornholmerur, hane, 
urverk signerat Christian Ipsen och numrerat 406, Rønne, 
1745-1804, h 205 cm, renoverat

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#643 Matta, vävd ylle, Aubussonstil, 
1900-talets 2 hälft, 275 x 180 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#644 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, bordslampa, 
krom med läderklädd fot, 'Bumling', 
design1968, h 70 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#645 Golvlampa, 1900-talets 2 hälft, bemålat trä och 
konstmassa, ljushållare i mässing,
dekor av stående morian, 7 ljuspunkter, h 190 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#646 Okänd designer för Fagerhults Belysning, 
bordslampa, krom med vit plastskärm,
skärm med justerbar höjd, modellnummer 63180, total h 70 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#647 Lampbord, 1 par, mässing med röktonade 
glasskivor, 1970-tal,
h 55 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#648 Okänd designer för HS-design, golvlampa med 
glasskiva, mässing på marmorfot,
modell LT002F, dubbla ljusarmar, etikettsignerad, h 140 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#649 Smetana, Monica, olja, lekande barn, 
signerad, 75 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#650 Valentinusen, Christian, olja, fiskare på strand, 
signerad, 68 x 95 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#651 Engelfelt, Frederik, olja, motiv från espergärde 
mot Helsingör med Kronborg Slott i fonden,
signerad, 70 x 97 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#652 Nilson, Severin, olja, sommarlandskap med 
höns och höstackar, 
signerad, 40 x 53 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#653 Norrgren, Maja, olja, klippor  vid Marstrand, 
signerad och daterad 1975, 62 x 97 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#654 Norrgren, Maja, olja, skogsparti, 
signerad och daterad 1971, 94 x 74 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#655 Bok; Lilliehöök, Christer, Berggren, Gustaf & 
Hägge, Eric, Kungl Hallands Regementes 
Historia 1624-1961
Bulls Halmstad 1964, halvfranskt band, med dedikation från 
Regementschef Nils Juhlin till Eric Hägge

Estimate: 200 - 300 SEK

#656 Vas, porslin, Japan, Edo, 
dekor i järnoxidrött av Mon mm samt av personer och fåglar i 
utsparade reserver, signerad Made by Hichozan Shimpo 
(signatur använd på föremål tillverkade för Tashiro Monzaemon, 
sen Edo), h 84 cm, omfattande lagningar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#657 Okänd dansk konstnär, 1800-talets 2 hälft, olja, 
kustparti vid Kronborg Slott, 
signerad AH och daterad 1876, 35 x 45 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#658 Okänd konstnär, 1700-talets 1 hälft eller mitt, 
olja, porträtt av flicka med blommor, 
60 x 38 cm, skador, retuscher

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#659 Pedersen, Carl Henning, skulptur, bemålad 
brons på marmorsockel, 
häst med ryttare, signerad och numrerad 22/35, h inklusive 
sockel 19 cm

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#660 Presentationsskärmar mm, Skyline Displays Inc 
"Sky Line"
vardera sektion h 237, b 305 cm, med fraktkanistrar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#661 Sovelfat, trä, 1700-tal, ovalt, signerat ES samt 
med bomärke,
30 x 27 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#662 Qvarsebo, Michael, färgserigrafi, Torso, 
signerad och numrerad 42/200, 68 x 38 cm, marginalreva

Estimate: 400 - 500 SEK

#663 Backström, Monica för Kosta Boda, pokal/
Martiniglas, 2 st, polykrom glasmassa, 
signerade, h 14 respektive 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#664 Ring, Ragnar, olja, "Tång - Stormfynd",
signerad och daterad -86, 10 x 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#665 Svipdag, Elin, oljemålningar, 5 st, oinramade,
samtliga signerade

Estimate: 400 - 500 SEK

#666 Miró, Joan, litograferad poster, "1ª Mostra 
Internacional d´Art, Homenatge a Joan Miró, 
Granollers 1971",
La Poligrafa SA, pappersstorlek 76 x 55 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#667 Miró, Joan, litograferad poster, Miró, Fondation 
Maeght 1968,
Maeght éditeur - Arte Paris, 74 x 51 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#668 Olson, Axel, färglito, komposition med händer, 
signerad och numrerad 130/260, 16 x 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#669 Almqvist, Ester, sepiateckning, "Motorbåtar på 
hemväg"
a tergo etikett, synlig pappersstorlek 22 x 25 cm, gulnad

Estimate: 300 - 400 SEK

#670 Nilsson, Bert-Johnny, färgetsning, surrealistisk 
komposition med kvinnor, 
signerad och numrerad 252/290, 20 x 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#671 Öronlappsfåtölj, bonad bok med grön, 
djuphäftad läderklädsel,
1900-talets 2 hälft,

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#672 Okänd designer i Otto Schultz art, armstol, 
skuren och bonad ek med Bordeauxfärgad, 
mässingsstiftad klädsel, 
1910-20-tal

Estimate: 400 - 500 SEK

#673 Hardaga, Tarik, olja med applikation, dekor av 
väckarur, signerad och a tergo daterad 03,
33 x 40 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#674 Docka med porslinshuvud och textilkropp, 1800-
talets 2 hälft, 
h 45 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#675 Banjobarometer, pyramidmahogny med intarsia, 
England, 1800-talets 2 hälft,
h 102 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#676 Okänd dansk designer, soffbord, fruktträ (?), 
1950-tal, 
oregelbunden skiva, l 145, b 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#677 Okänd designer för Zanotta, soffa, krom med grå 
textilklädsel,
etikettmärkt, l 225 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#678 Parti tillbehör till gassvets; brännarmunstycken, 
klocka mm,
framstår oanvända

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#679 Gastuber till gassvets, 2 st, acetylen respektive 
syrgas, friköpta, i transportkärra,
kärra h 105 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#680 Munstycken till gassvets, AGA X11 Original, 
framstår oanvänd i originalskrin

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#681 Vindflöjel med tornhuv, smide och plåtklätt trä, 
sekelskiftet 1900, dekor av tupp, 
tornhuv h 40 cm, stång h 240 cm, proveniens: Familjen Staël von 
Holstein, Heagårds Egendom, Halmstad, anlupen, tornhuvens 
krön saknas

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK



#682 Utnämningsdiplom. 2 st, utställda för Bror Carl 
Grotte 1857 respektive 1861, 
signerade av Carl Antonsson Rappe respektive Claes Axel 
Meurling samt med regementenas lacksigill

Estimate: 200 - 300 SEK

#683 Böcker; parti arkitektur, slott och herresäten
ej genomgångna

Estimate: 200 - 300 SEK

#684 Böcker; parti geneaologi och heraldik, 
bland annat Svenska Adelns ättartaflor ifrån år 1857

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#685 Uppsatsskål, flintgods, England, 1800-talets 1 
hälft, ovoid med kinesicerande dekor, 
l 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#686 Faskinkniv M/1848,
l 58 cm, balja saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#687 Bajonett i balja, Tyskland M/K98, 
stämplad W&A263, klinga och balja signerade E u F Hörster, 
total l 40,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#688 Yatagan i balja, underhaltigt silver eller 
försilvrad metall och siden, Osmans, 1900-talets 
början,
smidesklinga med kufiska skrivtecken, total l 34 cm, slitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#689 Hyls- och knivbajonetter, 5 st, bland annat 
M/1896 och M/1914, 
baljor saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#690 Rappir, smide, stål och mässing, 1900-tal, 
medföljer balja till sabel, 1800-tal,
l 95 respektive 93 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#691 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, bild från dansk-
svensk militärövning, 
45 x 74 cm, duklagning

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#692 Damarbetsbord, mahogny, nyrokoko, 1800-talets 
mitt, 
2 lådor i sarg, l 89 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#693 Stolar, 4, skuret fruktträ, jugend, sekelskiftet 
1900, 
skuren blomdekor

Estimate: 300 - 400 SEK

#694 Fåtöljer, 1 par, skuren valnöt, 1900-talets början,
plyschklädsel med mässingsstift

Estimate: 300 - 400 SEK

#695 Skrivbordsstol, bonad bok, jugend, 1900-talets 
början,
rosa plyschklädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#696 Monterbord, ek, 1900-talets mitt,
l 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#697 Konow, Jurgen von, olja, motiv från 
Stenhuggeriet, 
signerad, 27 x 35 cm, von Konow var medlem i den så kallade 
Söndrumskolonin med bland andra Sven X:et Erixson

Estimate: 400 - 500 SEK

#698 Konow, Jurgen von, olja, motiv från 
Stenhuggeriet, 
signerad, 27 x 50 cm, von Konow var medlem i den så kallade 
Söndrumskolonin med bland andra Sven X:et Erixson

Estimate: 600 - 800 SEK

#699 Konow, Jurgen von, olja, Morgon i hamnen - 
motiv från Grötvik, 
signerad och daterad 1952, 37 x 70 cm, von Konow var medlem i 
den så kallade Söndrumskolonin med bland andra Sven X:et 
Erixson

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#700 Jönsson, Barbro, olja, Sommartids entré, 
signerad och daterad 1984, 56 x 71 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#701 Palme, Carl, färgträsnitt, Härdningstornet i 
Bofors,
signerad och daterad 1936, synlig pappersstorlek 30 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#702 Tallrik, tenn, stämplad Jonas Sjöberg Varberg 
1756, 
kulhamrad dekor, dia 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#703 Bägare, silver, svagt trumpetformad på låg fot, 
stämplad Peter Gillberg Varberg 1766, 
svisselerad dekor av rocailler, blommor samt text 'Fars Skål', h 
10,5 cm, vikt 50 gr

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#704 Såsslev, silver, King's Patern, stämplad Michael 
Olof Barkman Varberg 1848, 
l 18 cm, vikt 40 gr

Estimate: 400 - 500 SEK

#705 Strösked, silver, variant av gammalfransk 
modell, stämplad Michael Olof Barkman Varberg 
1847,
l 21 cm, vikt 45 gr

Estimate: 400 - 500 SEK

#706 Luta, fur och fruktträ, 1900-talets 1 hälft, 
l 115 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#707 Okänd designer, 1910-20-tal, damsekretär, 
palisander med intarsia, Swedish Grace, 
fron med låda samt skrivklaff, bakom vilken små lådor, 
mittsektion med lönnfack, b 85 cm, smärre fanérdefekter

Estimate: 400 - 500 SEK

#708 Hörnskåp, bemålat trä, allmogearbete, 1800-
talets 2 hälft,
h 165 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#709 Gruva, Knut, olja, hamnbild, möjligen från 
Grötvik,
signerad och daterad 1945, 41 x 64 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#710 Benter, Lotte för, Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, stickande Amagerflicka, modellnr 1317, 
polykrom underglasyrdekor, h 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#711 Skåp/garderob, fur, ekimiterande bemålning, 
nyrenässans, 1800-talets slut, sidorisaliter med 
kannelyrer och beslagsornamentik, sockel med 
två lådor, pendang till följande objekt, 
h 197, b 146 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#712 Skåp/garderob, fur, ekimiterande bemålning, 
nyrenässans, 1800-talets slut, sidorisaliter med 
kannelyrer och beslagsornamentik, pendang till 
föregående objekt, 
h 197, b 146 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#713 Väggvitrinskåp, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 
spröjsade vitrindörrar, nederdel med 2 lådor,
h 112, b 110 cm, bakstycke saknas, renoverat

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#714 Agnell, Olle, olja, I fotogenlampsljus, 
signerad, 34 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#715 Jönsson, Barbro, olja, komposition, 
signerad, 50 x 62 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#716 Bengtsson, Walter, färglito, Målkalas,
signerad och numrerad 7/350, 43 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#717 Bengtsson, Bror Edin, olja, utsikt över Nissan 
med Halmstad Slott och gamla läroverket,
signerad och daterad 1936, 740 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#718 Agnell, Olle, olja, regnväder,
signerad, 54 x 67 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#719 Kåks, Olle, färgserigrafi, Flora Erotica I, 
signerad och numrerad 12/100, 52,5x32,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#720 Koitsu, Tsuchiya, träsnitt, Mt. Fuji from Lake 
Kawaguchi 1933,
publicerad av Doi Sadaich, signerad Koitsu samt med 
konstnärens sigill, synlig pappersstorlek 26 x 39 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#721 Höglund, Erik, olja, Luktpenséer,
signerad, 35 x 42 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#722 Höglund, Erik, olja, blomsterstilleben, 
signerat, 22 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#723 Jambiyor i balja, 2 st, mässing, smide och ben, 
arabiskt kulturområde, 1900-tal, 
l 39 respektive 41 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#724 Okänd dansk designer, 1960-tal, soffbord 
palisander med kakelplattor, 
l 160 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#725 Kimono, Siden, Japan, 1960-tal,
medföljer Obi

Estimate: 300 - 400 SEK

#726 Stol, skuren valnöt, chippendalestil, Louis XVI, 
1700-talets 2 hälft, 
genombruten ryggbricka

Estimate: 300 - 400 SEK

#727 Mortensen, Richard, färgserigrafi, komposition,
osignerad, bildyta 53 x 42 cm, marginalfläck

Estimate: 200 - 300 SEK

#728 Okänd engelsk designer, soffa, 3-sits, avtagbar 
akantusmönstrad klädsel, 
lösa kuddar, l 195 cm, någon fläck

Estimate: 300 - 400 SEK

#729 Andersson, Åke Wilhelm, gouache, kubistisk 
komposition, signerad och daterad 1950, 
synlig pappersstorlek 14 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#730 Matta, old persisk, 170 x 95 cm
dekor av växtrankor

Estimate: 400 - 500 SEK

#731 Bengtsson, Walter, litografi på folie, faun och 
nymf, 
signerad, synlig storlek 64 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#732 Qvarsebo, Mikael, olja, Fragment i skymning, 
signerad och daterad 1970, 33 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#733 Agnell, Olle, olja, Höstlandskap, 
signerad, 30 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#734 Törning, Erik, olja, landskap,
signerad, 43 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#735 Mackellar, Dunca, akvarell, barockscen - man 
med kritpipa, 
signerad och daterad 1886, 34 x 24 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#736 Okänd konstnär, akvarell, engelsk stadsbild med 
barn, 
monogramsignerad OM eller MO och daterad 1903, 23 x 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#737 Schantz, Philip von, akvatint och linjeetsning, 
stilleben med kanna,
signerad, daterad -53 och numrerad 43/310, synlig 
pappersstorlek 24 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#738 Okänd dansk designer, tidskriftsställ, ek och 
canvas, 
l 46 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#739 Skålfat, cloissonnéarbete, Kina, antagligen 
republik, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av fågel mm, dia 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#740 Willumsen, Bode för Royal Copenhagen, vas 
med hänklar, stengods, dekor i sang-de-
boeufglasyr, 
signerad och numrerad 3220, h 19 cm, fotring slipad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#741 Okänd dansk designer, 1940-50-tal, nattygsbord, 
1 par, valnöt och bonad bok,
handtag i mässing, låda i sarg, b 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#742 Okänd designer i Ole Wanschers art, stolar, 1 
par, valnöt med svart skinnklädsel,
1940-50-tal

Estimate: 400 - 500 SEK

#743 Okänd designer 1960-70-tal, soffbord, fur,
75 x 75 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#744 Öman, Martin, egen verkstad, halslänk, stämplad 
Halmstad 1991, 
dia cirka 12 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#745 Whitehead, Allan, akvarell, engelskt kustparti 
med båtar,
signerad, synlig pappersstorlek 21 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#746 Svensson, Wiking, olja, landskap,
signerad, a tergo daterad 2 aug 1967, 28 x 35 cm, proveniens: 
gåva av konstnären

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#747 Netterblad, Per Olof, akvarell, nakenstudie,
signerad, synlig pappersstorlek 28 x 17 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#748 Törning, Erik, gouache, mor med barn, 
signerad, synlig storlek 40 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#749 Olson, Erik, färglitografier, 2 st, samramade, 
delvis handkolorerade, Sankta Katarina 
respektive Sankta Birgitta av Vadstena, 
bägge signerade, numrerade 31/150 och daterade 1952, synlig 
pappersstorlek 40 x 25 cm vardera

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#750 Strid, Hardy, akryl, Meccano med fågel I,
signerad och daterad 1977, mått inklusive ram 36 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#751 Lignell, Sven, olja, Tankar, 
signerad, 81 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#752 Okänd dansk möbeldesigner, 1950-60-tal, 
väggskåp, palisander med rottingklädd skjutdörr 
och spegel,
b 90 cm, bruksslitage, rotting med något klotter

Estimate: 500 - 600 SEK

#753 Wegner, Hans J för Getama, armstolar, 1 par, ek 
med röd ylleklädsel,
stämpelsignerade, klädsel med slitage

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#754 Okänd finsk (?) konstnär, vas, grön glasmassa, 
cylindrisk med utsvängd mynning, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#755 Lundsfryd, Ole, olja, Christians Kirke, 
Christianshavn, Köpenhamn, sedd från vallen, 
signerad, 54 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#756 Äggskål med lock, så kallad ägghöna, vit 
glasmassa, 1900-talets 1 hälft, 
l 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#757 Okänd designer, skål. glas, delvis grön 
glasmassa, underfångsdekor av röda trådar,
l 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#758 Okänd spansk (?) konstnär, 1800-tal, olja, 
historicerande scen,
41 x 41 cm, pannåspricka

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#759 Dalí, Salvador, färglito, Le Centaur (Kentauren) 
1983, 
tryckt signatur, ur den godkända men osignerade upplagan, 
tryckt hos Claude Jobin, Paris, editerad av Armand & Georges 
Israel, synlig pappersstorlek 54 x 35 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#760 EP, signerad, China Crisis, 1981,
signerad av Gary Daly och Eddie Lundon, total pappersstorlek 45 
x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#761 Undabeytia, Ramiro, färgakvatint, stilleben, 
signerad och numrerad 33/175, synlig pappersstorlek 26 x 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#762 Undabeytia, Ramiro, färgakvatint, stilleben, 
signerad och numrerad 33/175, synlig pappersstorlek 26 x 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#763 Parti diverse; brevkniv, fickursställ,
fickur vitmetall mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#764 Aeroponisk odlingskapsel,  General 
Hydroponics Aerogarden, 
i originalförpackning, medföljer diverse lampor

Estimate: 400 - 500 SEK



#765 Språkkurser, 2 st, Rosetta Stone respektive 
Collins
i originalförpackningar

Estimate: 500 - 600 SEK

#766 Talpo, Kauko (Ensio Gutzén), olja, finländskt 
skärgårdslandskap med hus, 
signerad K E Gutzén Talpo, 25 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#767 Gunghäst, plysch och trä, 1900-talets 2 hälft
l 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#768 Parti leksaker, litograferad metall, 1950-60-tal, 
brandbil TN Nomura Fire Department No 7, 1 
Politoys "Paperino" (Kalle Anka), modellnummer 
554, Italien samt 1 TPS (Toplay), järnväg Shuttle 
Zoo Train
obetydligt bruksslitage, någon smärre del saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#769 Höglund, Sven Inge, olja, komposition,
signerad, 57 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#770 Huss Wallin, Mona, färglito, stadsbild,
signerad, numrerad HC 17/45 och daterad 1990, synlig 
pappersstorlek 59 x 49 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#771 Okänd designer, matta, handtuftad, grå ull, 
rund med dekor av cirklar, dia 166 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#772 Hansen, Erik för Le Klint, vägglampa, ek med vit 
Le Klintskärm i veckad plast, så kallad 
saxlampa, 
design 1952, etikettsignerad, h exklusive skärm 30 cm,

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#773 Hansen, Erik för Le Klint, vägglampa, ek med vit 
Le Klintskärm i veckad plast, så kallad 
saxlampa, 
modell 335,design 1952, etikettsignerad, h exklusive skärm 30 
cm,

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#774 Kallus, Florian & Schneider, Sebastian (Kasch 
Kasch) för Normann Copenhagen, bordslampa, 
vitlackerad metall, CAP, 
modellnummer 505041, etikettsignerad, h 50 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#775 Kallus, Florian & Schneider, Sebastian (Kasch 
Kasch) för Normann Copenhagen, bordslampa, 
vitlackerad metall, CAP, 
modellnummer 505041, etikettsignerad, h 50 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#776 Okänd designer, golvvaser, 2 st, blå respektive 
röd glasmassa,
h 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#777 Sybord, ljus björk, biedermeierstil, 1900-talets 1 
hälft,
ovalt på fyrpassformad fotplatta, uppfällbart lock, b 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#778 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, bänk, fur,
bumerangformad sits, l 92 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#779 Bridgebord, bonad björk med grön, filtklädd 
skiva, 
1900-talets mitt, sammanfällbart, 91 x 91 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#780 Soffbord, bonad björk, 1900-talets 1 hälft, 
undre tidskriftshylla, dia 63 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#781 Öronlappsfåtölj, bok med grön plyschklädsel, 
1900-talets 1 hälft,
löstagbar nackkudde, smärre bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#782 Fåtölj samt bord med glasskiva, bambu och 
rotting, 
1900-talets mitt, grön, textilklädd dyna

Estimate: 400 - 500 SEK

#783 Fåtölj samt bord med glasskiva, bambu och 
rotting, 
1900-talets 2 hälft, vit, textilklädd dyna

Estimate: 400 - 500 SEK

#784 Soffbord, bonad ek, 1920-30-tal, 
oval skiva med undre tidskriftshylla, l 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#785 Okänd designer, 1950-tal, golvlampa, mässing
dubbla, böjliga ljusarmar med vita skärmar, stämpelsignerad VB

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#786 Skåp, lackerat trä med bronsbeslag, Kina, 
1900-talets 2 hälft, h 176 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#787 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre, glas, 12 st, 
rubinfärgad glasmassa, h 7 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#788 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre, glas, 12 st, 
rubinfärgad glasmassa, h 9 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#789 Höglund, Erik för Boda, pokalglas,
rubinfärgad glasmassa, signerat, h 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#790 Jerken, Erik, olja, kustparti, 
signerad, 33 x 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#791 Andersson, Allan, olja, vinterlandskap med 
storskrakar,
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#792 Johansson, Sven, olja, stilleben med gula rosor,
signerad och daterad 48, 30 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#793 Lindholm, Kent, akvarell, interiör med katter, 
signerad, synlig pappersstorlek 48 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#794 Törning, Erik, olja, kustparti,
signerad, 36 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#795 Ytterkrukor, 5 st, keramik,
Uppsala Ekeby, Arabia mm, medföljer underfat

Estimate: 300 - 400 SEK

#796 Fåtöljer, 1 par, bonat trä med djuphäftad, grön 
plyschklädsel, 
så kallade clubfåtöljer, 1900-talets 1 hälft

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#797 Okänd designer, taklampa, grålackerad metall, 
modern tillverkning, dia 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#798 Matta, old/semaintik persisk,
280 x 140 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#799 Spatserkäppar, 4 st, trä,
1 med silverkrycka, 1 med silverbeslag, l 83 - 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#800 Gripenholm, Ulf, färglito, delvis handkolorerad, 
sittande akt,
signerad och numrerad 39/150, 50 x 57 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#801 TV, 65#, Panasonic 65 EX703E.
medföljer fjärrkontroll och instruktionsbok

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#802 Sönnerstam, Ulla, egen verkstad, Tjärby, 
skulptur samt skål, glaserat lergods,
dekor av blommor, i blått, vitt och brunt, signerade och daterade 
-76, h 40 respektive dia 34 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#803 Höglund, Erik för Boda, takkrona till 4 ljus,
förgyllt smide och glas, osignerad, h 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#804 Johansson, Lars "Lasse", olja, Karlsrovägen, 
Halmstad - utsikt från konstnärens balkong,
osignerad, 100 x 110 cm, huset i mitten totalförstördes i eldsvåda 
omkring 1985

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#805 Matta, semiantik Ersari (?), 165 x 85 cm,
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#806 Matta, semiantik Ersari, 100 x 65 cm
obetydligt slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#807 Matta, semiantik Malayer, 305 x 215 cm
obetydligt slitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#808 Matta, old/semiantik Ersari, 175 x 130 cm
obetydligt slitage

Estimate: 300 - 400 SEK



#809 Arbetsbänk, lackerat trä, 1900-talets mitt, 
med monterat skruvstäd, medföljer diverse stämjärn mm, h 92 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#810 Matta, old/semiantik Pakistan, 260 x 185 cm
obetydligt slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#811 Matta, semiantik Turkmen (?), 160 x 100 cm
bönenisch

Estimate: 400 - 500 SEK

#812 Matta, semiantik Persisk, 135 x 90 cm
fransar med slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#813 Matta, old Pakistan, 155 x 100 cm
obetydligt slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#814 Matta, old Persisk galleri, 300 x 80 cm
obetydligt slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#815 Matta, old Persisk galleri, 390 x 70 cm
obetydligt slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#816 Matta, old Persisk galleri, 390 x 85 cm
obetydligt slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#817 Matta, old/semiantik Turkmen (?), 190 x 110 cm
obetydligt slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#818 Matta, old Hamadan (?) galleri, 190 x 65 cm
obetydligt slitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#819 Miniatyrmålning, gouache på ben, kopia efter 
Gainsborough (?)
benramens yttermått 14 x 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#820 Matta, semiantik/antik Shirvan, 205 x 160 cm
fransar saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#821 Matta, old Pakistan galleri, 295 x 80 cm
obetydligt slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#822 Matta, semiantik Ersari, 100 x 65 cm
visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#823 Matta, old/semiantik Kirman, 240 x 145 cm
visst slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#824 Romberg, Erik Jakob, minnestavla, gouache på 
papper, sign, i sk glasmästarram, minne av 
Eugenia Pålsson, 
signerad och daterad 1849, synl pappersstorlek 19 x 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#825 Matta, old Pakistan, 255 x 180
obetydligt slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#826 Matta, old Ardebil galleri, 300 x 75 cm
obetydligt slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#827 Solfjäder, bemålat siden, sekelskiftet 1900, 
fäste i svart lack, dekor av personer i park, l 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#828 Garreau, L P F efter Van Huysum, Jan, 
kopparstick, handkolorerat, blomsterstilleben, 
ur serien "Galerie des peintres flamands, hollandais et allemands 
de Le Brun" 1787, synlig pappersstorlek 28 x 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#829 Matta, old Indokaukasisk, 200 x 140 cm
obetydligt slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#830 Matta, old Pakistan galleri, 295 x 85 cm
obetydligt slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#831 Parti smycken och bijouterier, delvis silver
broscher samt manschettknappar

Estimate: 400 - 500 SEK



#832 Okänd designer, halsband, silver, 
Lapponialiknande modell

Estimate: 400 - 500 SEK

#833 Matta, old Hoseinabad galleri, 300 x 75 cm
obetydligt slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#834 Matta, old Pakistan, 155 x 95 cm
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#835 Mattor, 2 st; old beludj, respektive old Pakistan, 
95 x 60 cm,
fastsydda järnöglor och -stänger

Estimate: 400 - 500 SEK

#836 Dahl, Oskar för Rörstrand, golvvas, stengods, 
"Stockholm"
polykrom dekor av Stor- respektive Tyska kyrkan, signerad och 
daterad 1944,  h 41 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#837 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, gnistskydd, 
mässing,
dekor av beriden hjortjägare, l 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#838 Taklampa, bronserad metall med 4 marmorerade 
glaskupor, art-déco, 1920-tal, 
textillindad stång, h 73 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#839 Julius, Carl (pseudonym för Richard Schneider), 
olja, skånskt landskap med hus, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#840 Julius, Carl (pseudonym för Richard Schneider), 
olja, räv med höna, 
signerad, 61 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#841 Julius, Carl (pseudonym för Richard Schneider), 
olja, 
båtar på strand, signerad, 62 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#842 Julius, Carl (pseudonym för Richard Schneider), 
olja, 
höstlandskap, signerad, 55 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#843 Julius, Carl (pseudonym för Richard Schneider), 
olja, skånskt landskap med vindmölla, 
signerad, 31 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#844 Norrman, Lars, färglito, utsikt mot Kullaberg,
signerad och numrerad 84/100, 32 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#845 Olson, Axel, färglito, kustbild, 
signerad och numrerad HC 4/20, 24 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#846 Olson, Axel, färglito, Rosor i skyn, 
signerad och numrerad 58/260, 26 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#847 Okänd designer, soffbord, rostfritt stål med 
teakskiva, 
80 x 80 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#848 Okänd designer, soffbord, rostfritt stål med 
teakskiva, 
80 x 80 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#849 Cafébord, gjutjärnsfot med skiva i gjutmassa 
(stratifi-moulé), SM France, Rochefort, 1900-
talets 2 hälft, 
marmorimiterande dekor, stämpelsignerat, h 71 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#850 Cafébord, gjutjärnsfot med skiva i gjutmassa 
(stratifi-moulé), SM France, Rochefort, 1900-
talets 2 hälft, 
marmorimiterande dekor, stämpelsignerat, h 71 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#851 Cafébord, gjutjärnsfot med skiva i gjutmassa 
(stratifi-moulé), SM France, Rochefort, 1900-
talets 2 hälft, 
marmorimiterande dekor, stämpelsignerat, h 71 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK



#852 Cafébord, gjutjärnsfot med skiva i gjutmassa 
(stratifi-moulé), SM France, Rochefort, 1900-
talets 2 hälft, 
marmorimiterande dekor, stämpelsignerat, h 71 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#853 Cafébord, gjutjärnsfot med skiva i gjutmassa 
(stratifi-moulé), SM France, Rochefort, 1900-
talets 2 hälft, 
marmorimiterande dekor, stämpelsignerat, h 71 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#854 Caféstolar, 7 st, bonat böjträ med grön 
konstlädersits, 
Norm Selection, Holland, 1900-talets 2 hälft, bruksslitage, smärre 
defekter och lagningar

Estimate: 600 - 800 SEK

#855 Resväskor, 2 st, lackerad papp med 
läderimiterande detaljer, 
1900-talets 1 hälft, l 65 respektive 75 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#856 Mikroskop i låda, Belmar, 1900-talets mitt,
medföljer, reagensämnen, glasplåtar och belysning

Estimate: 300 - 400 SEK

#857 Metallbygglåda, Mekanik, Hedbergs Verkstäder, 
Osby, 1900-talets mitt,
medföljer diverse Meccano mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#858 Metallbygglådor, FAC 0 respektive 1-2, Mark 
Sylwan AB Stockholm, 1900-talets mitt
medföljer docksymaskin

Estimate: 200 - 300 SEK

#859 Skåp med fackinredning, ek, 1900-talets mitt,
använt inom Postverket

Estimate: 400 - 500 SEK

#860 Matta, semiantik Ghom (?), 200 x 150 cm
bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#861 Fiskgryta, rostfritt stål, 
i originalförpackning, l 63 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#862 Trofé, monterat älghorn, udda 10-taggare,
b 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#863 Parti modelljärnvägsdelar, Felischman och 
Athearn,
H0, ej genomgångna

Estimate: 400 - 500 SEK

#864 Parti leksaker; tennsoldater, ångmaskin Wilesco 
mm,
delvis i originalförpackning, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#865 Robot, plast, Mister Brain, The Tru-Smoke Robot,
medföljer 5 "minneskort", design 1970, h 31 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#866 Jacobsen, Arne för Louis Poulsen, taklampa, 
vitlackerad metall, Royal-pendel,
design 1957 för SAS Royal Hotel i Köpenhamn, etikettmärkt, dia 
37 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#867 Jacobsen, Arne för Louis Poulsen, taklampa, 
vitlackerad metall, Royal-pendel, 
design 1957 för SAS Royal Hotel i Köpenhamn, etikettmärkt, dia 
37 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#868 Gammelgaard, Jørgen för Design Forum, 
vägglampetter 1 par, vitlackerad metall och 
krom, "Tip-Top Lampet", 
etikettsignerade, h 45 cm, kromet något anlupet

Estimate: 500 - 600 SEK

#869 Gammelgaard, Jørgen för Design Forum, 
vägglampetter 1 par, vitlackerad metall och 
krom, "Tip-Top Lampet", 
etikettsignerade, h 45 cm, kromet något anlupet

Estimate: 500 - 600 SEK

#870 Thorén, Lars med flera för Rörstrand, vaser 4 st, 
stengods, dekor av Stockholm, Kristianstad 
respektive blomster
h 6,5 - 16 cm, högsta vasen med hårspricka under botten

Estimate: 200 - 300 SEK

#871 Okänd designer, 1950-tal, bordslampor, 1 par, 
mässing,
otydlig signatur, h inklusive skärmar 70 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#872 Arbetsbelysningar, 1 par, delvis svartlackerad 
metall, Ryssland, 1900-talets 2 hälft,
böjliga ljusarmar, oidentifierad signatur

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#873 Serveringsvagn, mässing och laminat, 1900-
talets 2 hälft, 
dubbla brickor, l 77 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#874 Industribelysning, grålackerad aluminium, 1900-
talets mitt eller 2 hälft, 
h 43 cm, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#875 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, fotpall, trä 
med vinröd läderklädsel, 
svängd form, l 55 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#876 Edenfalk, Bengt för Skruf, skål, glas, 
"Woodstock",
dekor av årsringar, dia 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#877 Parti skålar med lock, glas, miniatyrer av så 
kallade ägghöns,
1900-tal, l 6 -12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#878 Äggskålar med lock, 5 st, vit glasmassa, 
så kallade ägghöns, l 13 - 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#879 Äggskålar, 2 st, keramik, så kallade ägghöns,
polykrom dekor, l 18 - 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#880 Damejeanner i flätade korgar, 2 st, samt 
svagdrickaflaska i back, 
h 42 - 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#881 TV Bang & Olofsen, Beovision MS 6000,
design David Lewis 1996, medföljer stativ

Estimate: 600 - 800 SEK

#882 Strumpbyxor med doft (!), "Scratch 'N Sniff 
Fragrant Hosiery", Fashion Print Ltd,
prototyp till British Design Awards, monterad på kartong

Estimate: 400 - 500 SEK

#883 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 40, 
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#884 Hellqvist, Carl Gustaf, kopia efter, olja, 
Religionssamtal mellan Olaus Petri och Peder 
Galle under Västerås riksdag 1527
signerad Cop G Sjögren 1950, 138 x 205 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#885 Okänd holländsk konstnär, 1800-tal, olja, 
kanalparti i vinter,
36 x 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#886 Parti delvis äldre diverse; månadsklocka, 
spelmarker, hagelmätare mm
visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#887 Bridgebord, bonat trä med rödmönstrad 
textilklädd skiva,
sammanfällbart, 86 x 86 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#888 Schou, Sigurd, olja, Faustinas tempel i Villa 
Borghese, 
signerad Rom och daterad 1922, 31 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#889 Mogensen, Börge & Meyer, Grethe för Boligens 
Byggeskabe, bokhylla med underskåpskåp, 
Oregon pine med grålackerad interiör, design 1952, h 202, b 135 
cm, några hyllfästen saknas

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#890 Matta, old Golthog, 205 x 130 cm
obetydligt slitage

Estimate: 500 - 600 SEK


